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Nationale Sprint-
• .a.. 

r:~) 
FC.ampioenschappen. [KNZB] 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 18: halve finale 50 m. vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 0.26.24 71-368 0.26.30 
2 Chantal Groot AZ&PC 0.26.24 82-427 0.26.44 
3 Nienke Valen AZ&PC 0.26.81 77-258 0.26.47 
4 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.26.70 76-824 0.26.70 
5 Suze Valen AZ&PC 0.26.99 78-260 0.26.79 
6 Monique Driessen RZ 0.27.07 78-730 0.26.86 
7 Catelijne Joling DZ&PC 0.27.19 77-902 0.26.93 
8 Marielle Janssen RZC 0.27.17 82-500 0.27.07 
9 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.67 76-256 0.27.30 
10 Haikev.Stralen AZ&PC 0.27.67 83-310 0.27.35 
11 Sandra Berekenkamp Gouwestaete 0.27.68 75-557 0.27.44 
12 lnge Dekker De Haaien 0.27.58 85-700 0.27.63 
13 Annemieke v.d. Werf De Haaien 0.27.56 83-605 0.27.72 
14 Hinkelien Schreuder De Whee 0.27.50 84-387 0.27.84 
15 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.27.44 83-568 0.27.93 
16 Emma v .d. Laan HZ&PC Heve 0.27.64 81-671 0.27.98 

Uitslag Programma 19: halve finale 100 m. wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Matthijs van Dieden Breda 1.00.02 76-945 0.59.18a 
2 Gijs Damen Breda 0.59.57 79-751 0.59.18b 
3 Sebastiaan Kuijper DWK 1.00.15 78-601 0.59.29a 
4 Richard Koehoorn DZ&PC 0.59.73 79-903 0.59.29b 
5 Johan Kenkhuis AZ&PC/ANOVA 0.59.25 80-495 0.59.34* 
6 Thomas Dol PSV 1.00.18 82-852 0.59.59* 
7 Joost Hoetjes DWK 0.59.22 78-912 0.59.72* 
8 Werner v.d. Berg AZ&PC 0.59.74 78-494 0.59.84* 
9 Henk Degeling De Kempvis 0.59.83 79-913 0.59.97* 

10 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 1.00.39 74-510 1.00.09* 
11 Bas ldo Wennekes DWK 1.00.36 74-637 1.00.22* 
12 Nick v.d.Zandt Nautilus 1.00.30 83-471 1.00.60* 
13 Sander Ganzevles DWK 1.00.19 82-752 1.00.69* 
14 Alex v.Leendert De Rijn 1.00.25 81-020 1.00.89* 
15 Lesley Voorn AZ&PC 1.00.29 75-413 1.01.02* 
16 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 1.00.69 80-692 1.02.15* 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 2'' 11 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 20: halve finale 50 m. rugslag dames 

Naärii Vereniging tritijd St. nr. Eind-tijd 
1 Suze Vaten AZ&PC 0.30.21 78-260 0.29.97 
2 Sabrina Fortes De Kempvis 0.31.09 78-529 0.30.59 
3 Charität Groot AZ& PC 0.30.80 82-427 0.30.93 
4 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.55 83-562 0.31.10 
5 Litäëh Shaut DWK 0.31.77 82-754 0.31.12 
6 Jitske Härii wvz 0.31.28 81-815 0.31.25 
7 Anouk de Boer Räpidö'82 0.31.08 78-561 0.31.30 
8 Catelijne Joling DZ&PC 0.31.50 77-902 0.31.33 
9 Amarins Doevedans DZ&PC 0.31.76 78-934 0.31.49 
10 Martoes Corrielisse De Devel 0.31 .76 81-529 0.31.67 
11 Niëöle Hérriiirik Arkè De Dirikèl 0.30.92 83-568 0.31.75 
12 Säbriná Buur PSV 0.31 .34 85-040 0.31.81 
13 Márielle Jànssen RZC 0.31 .11 82-500 0.31.89 
14 Arinie Buitélaàr VZCNI 0.31.73 82-008 0.31.90 
15 Hirikélièri Schreudér De Whee 0.31.32 84-387 0.31.94 
16 Liridà v .Harten AZ&PC 0.31 .59 77-109 0.31.97 

Uitslag Programma 21: halve finale 50 m. vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.25.64 81-585 0.26.09 
2 Joost ten Have PSV 0.26.03 80-753 0.26.10 
3 Miehiel Kamphuis Nautilus 0.25.87 77-718 0.26.18 
4 Richard Koehoorn DZ&PC 0.25.75 79-903 0.26.21 
5 Edwin van Norden AZ&PC 0.26.47 63-801 0.26.30 
6 Gijs Ganzevles DWK 0.26.62 78-758 0.26.42 
7 Remko de Jong Rapido'82 0.26.53 76-489 0.26.60 
8 Marcel Groot De Dolfijn 0.26.37 77-328 0.26.64 
9 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Co 0.26.51 75-378 0.26.75 

10 Stefan Kranenbroek HZPC 0.26.67 79-656 0.26.80 
11 Martijn Zuydweg Nautilus Ve. 0.26.49 76-786 0.26.86 
12 Gijs Damen Breda 0.26.03 79-751 0.26.93 
13 Joost Hoetjes DWK 0.26.37 78-912 0.27.03 
14 Werner v.d. Berg AZ&PC 0.26.27 78-494 0.27.15 
15 A lex v .Leendert De Rijn 0.26.56 81-020 0.27.35 
16 Nick v.d.Zandt Nautilus 0.26.52 83-471 0.27.38 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen 

-"-

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 22: halve finale 50 m. schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Nienke Valen AZ&PC 0.33.14 77-258 0.32.76 

2 Hester Broekhuizen DWK 0.33.34 78-736 0.33.19 
3 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.34.06 78-470 0.33.92 
4 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 0.34.16 82-087 0.34.12 
5 Tamara v .Gorkom AZ&PC 0.34.28 75-902 0.34.19 
6 Melanie ten Brink ' ZW 0.34.57 81-561 0.34.52 
7 Marja Terlage Het Y-mere 0.34.70 78-848 0.34.58 
8 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.34.24 81-835 0.34.62 

Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.55 77-152 0.34.62 
10 llse Kevelham De Whee 0.34.32 83-353 0.34.69 

Sabina Rutkens Orca 0.34.78 82-611 0.34.69 
12 Bente Flinterman De Kempvis 0.34.90 83-872 0.34.79 
13 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 0.34.60 84-520 0.34.89 
14 Emma v .d. Laan HZ&PC Heve 0.34.83 81-671 0.35.03 
15 Danielle Tanghe RZ 0.34.54 81-610 0.35.29 
16 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.35.17 76-824 0.35.36 

na overzwemmen nrs 8: 
Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.62 77-152 0.33.96 

2 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.34.62 81-835 0.33.99 
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l'[ationale Sprint 
:Eeampioenschappe:n 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 22a: 25 m. schoolslag dames trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

1 Jacqueline van Ginkei DWK 0 .00.0 99-jgi 0.18.21 

2 Mandy van Rooden DWK 0.00.0 99-mro 0.18.24 

3 Rita v.d. Horst RZC 0.00.0 99-rho 0.19.06 

4 Marielle Martens HZ&PC Ho 0.00.0 99-mma 0.19.95 

5 Nicky Slinger HPC 0.00.0 99-nsl 0.20.11 
6 Elles v.d. Meulen HZ&PC He 0.00.0 99-eme 0.20.69 

7 Lonneke Snel Proface/DA W 0 .00.0 99-lsn 0.20.92 

8 Nelly Vogel De Dolfijn 0.00.0 99-nvo n.gest. ng 

Uitslag Programma 22a: 25 m. schoolslag heren trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Eric Pardon De Ziji/LGB 0 .00.0 99-epa 0.14.82 
2 Martijn vd Maagdenberg VZCVI 0.00.0 99-mma 0.14.90 
3 Kees Robbertsen DZ&PC 0 .00.0 99-kro 0.15.20 
4 Jeroen Rademaker Arke de Dinkei 0.00.0 99-jra 0.15.41 
5 Pieter Kerremans SG Hellas KZ 0 .00.0 99-pke 0.15.48 
6 Marco van den Berg DSZ-Hoogwerf-Co 0.00.0 99-mar 0.15.55 
7 Hans Salemink RZC 0.00.0 99-hsa 0.15.83 
8 Andre Besselink Biesboschzwem me 0 .00.0 99-abe 0.16.19 
9 Rene Kliffen Oceanus 0 .00.0 99-rkl 0.16.27 
10 Eric Dumas SG Patrick/ZRW 0.00.0 99-edu 0.16.54 
11 Mark Faber DWK 0.00.0 99-mfa 0.16.70 
12 Boudewijn van Aarsen de Lansingh 0.00. 99-baa 0.16.71 
13 Eric van Westen Nautilus 0 .00.0 99-ewe 0.16.77 
14 Richard Malais de Lansingh 0 .00.0 99-rma 0.16.86 
15 Wilbert Barten Nautilus Ve 0 .00.0 99-wba 0.16.94 
16 Eric Landa PSV 0 .00.0 99-ela 0.17.05 
17 Martin v.d . Berg DWK 0.00.0 99-mbe 0.17.21 
18 Henri Koek Orca 0 .00.0 99-hko 0.17.39 
19 Walter Rolloos Spartaan 0.00.0 99-wro n.gest. ng 
20 Ronald Veenstra De Dolfijn 0 .00.0 99-ron n.gest. ng 
21 Martijn Both De Dolfijn 0 .00.0 99-mbo n.gest. ng 
22 Bas Reefman DZ&PC 0.00.0 99-bre n.gest. ng 
23 Dick van Weelden Aquarijn 0.00.0 99-dwe n.gest. ng 
24 Karel Halcher MZ&PC 0 .00.0 99-kha n.gest. ng 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 23: finale 50 m. vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC 0.26.30 71-368 0.25.89 

2 Nienke Valen AZ&PC 0.26.47 77-258 0.26.17 

3 Chantal Groot AZ&PC 0.26.44 82-427 0.26.33 

4 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.26.70 76-824 0.26.58 

5 Monique Driessen RZ 0.26.86 78-730 0.26.94 

6 Catelijne Joling DZ&PC~ 0.26.93 77-902 0.27.19 

7 Suze Valen AZ&PC 0.26.79 78-260 0.27.22 

8 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.07 76-256 0.27.27 

Marielle Janssen RZC 0.27.07 82-500 Niet gestart 

Uitslag Programma 24: finale 100 m. wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Richard Koehoorn DZ&PC 0.59.29b 79-903 0.58.31 

2 Gijs Damen Breda 0.59.18b 79-751 0.58.56 
3 Joost Hoetjes DWK 0.59.72* 78-912 0.58.85 
4 Werner v.d. Berg AZ&PC 0.59.84* 78-494 0.58.91 
5 Matthijs van Dieden Breda 0.59.18a 76-945 0.59.18 
6 Johan Kenkhuis AZ&PC/ANOVA 0.59.34* 80-495 0.59.42 
7 Sebastiaan Kuijper DWK 0.59.29a 78-601 0.59.66 
8 Thomas Dol PSV 0.59.59* 82-852 0.59.97 
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Nationale · Spri.n.t 
:K.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 25: finale 50 m. rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Suze Valen AZ&PC 0.29.97 78-260 0.29.80 
2 Sabrina Fortes De Kempvis 0.30.59 78-529 0.30.51 
3 Mariet Koster Hoogeveen 0.31 .10 83-562 0.30.87 
4 Chantal Groot AZ&PC 0.30.93 82-427 0.30.92 
5 Lilach Shaul DWK 0.31 .12 82-754 0.31.05 
6 Anouk de Boer Rapido'82 0.31.30 78-561 0.31.32 
7 Jitske Ham wvz 0.31.25 81-815 0.31.34 
8 Catelijne Joling DZ&PC 0.31 .33 77-902 0.31.50 

juitslag Programma 26: finale 50 m. vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Miehiel Kamphuis Nautilus 0.26.18 77-718 0.25.25 
2 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.26.09 81-585 0.25.52 
3 Richard Koehoorn DZ&PC 0.26.21 79-903 0.25.80 
4 Joost ten Have PSV 0.26.10 80-753 0.25.95 
5 Edwin van Norden AZ&PC 0.26.30 63-801 0.26.23 
6 Gijs Ganzevles DWK 0.26.42 78-758 0.26.60 
7 Remko de Jong Rapido'82 0.26.60 76-489 0.26.75 
8 Marcel Groot De Dolfijn 0.26.64 77-328 0.26.80 

Uitslag Programma 27:Finale 50 m.schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Nienke Valen AZ&PC 0.32.76 77-258 0.32.38 
2 Hester Broekhuizen DWK 0.33 .19 78-736 0.33.07 
3 Tamara v.Gorkom AZ&PC 0.34.19 75-902 0.33.41 
4 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.33.92 78-470 0.33.74 
5 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 0.34.12 82-087 0.34.30 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.62 77-152 0.34.32 
7 Melanie ten Brink ZW 0.34.52 81-561 0.34.36 
8 Marja Terlage Het Y-mere 0.34.58 78-848 0.34.86 
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Nationale Sprint 
:ICampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 27a: finale 25 m. schoolslag dames trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Mandy van Rooden DWK 0.18.24 99-mro 0.18.28 
2 Jacqueline van Ginkei DWK 0.18.21 99-jgi 0.18.53 
3 Rita v .d. Horst RZC 0.19.06 99-rho 0.19.17 
4 Nicky Slinger HPC 0.20.11 99-nsl 0.20.04 
5 Lonneke Snel Proface/DAW 0.20.92 99-lsn 0.20.45 
6 Elles v.d. Meulen HZ&PC He 0.20.69 99-eme AA 
7 Marielle Martens HZ&PC Ho 0.19.95 99-mma AE 

Uitslag Programma 27b: finale 25 m. schoolslag heren trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Kees Robbertsen DZ&PC 0.15.20 99-kro 0.14.38 
2 Martijn vd Maagdenberg VZCVI 0.14.90 99-mma 0.14.59 
3 Eric Pardon De Ziji/LGB 0.14.82 99-epa 0.14.75 
4 Pieter Kerremans SG Hellas KZ 0.15.48 99-pke 0.15.33 
5 Jeroen Rademaker Arke de Dinkei 0.15.41 99-jra 0.15.52 
6 Hans Salemink RZC 0.15.83 99-hsa 0.16.02 
7 Marco van den Berg DSZ-Hoogwerf-C 0.15.55 99-mar 0.16.16 
8 Andre Besselink Biesboschzwemm 0.16.19 99-abe 0.16.24 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch 

nashuatec. 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 
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Nattona.te ~Pnnt 
:IC.ampioenschappen 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 28: est. 4 x 50 m. wisselslag dames 

Naam 
1 Suze Valen 

Nienke Valen 
Chantal Groot 
Wilma v.Hofwegen 

2 Linda v.Harten 
Tamara v.Gorkom 
Sigrid Pels 
Haikev.Stralen 

3 Lilach Shaul 
Hester Broekhuizen 
Mariska van Harn 
Jolijn v.Valkengoed 

4 Amarins Doevedans 
Denise Wieldraaijer 
Hanneke v .Houten 
Catelijne Joling 

5 Rieneke Schinkel 
llse Kevelham 
Hinkelien Schreuder 
Marinä Scheepmaker 
Marja Boensma 

6 Claudine Tellers 
Danielle Tanghe 
Daniella Heyenrath 
Monique Driessen 

7 Brenda den Hoed 
Bianca de Bruijn 
Judith Beernink 
Katinka van Dongen 

8 Karin Eizema 
Iris Schuurman 
Emma v.d. Laan 
Angelique Boersma 

9 Joyce v.Keulen 
Petra Knoppers 
Sara Kuijer 
S.v.d.Riet 

10 Miriam Ottens 
Edith Bosveld 
Marieke Leeverink 
Marije Wildekamp 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 

AZ&PC 11 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 

DWKI 
DWKI 
DWKI 
DWKI 

b4,·Ff, 
31-k i'S .38 

DZ&PC I 
DZ&PC I 
DZ&PC I 
DZ&PC I 

De Whee 
De Whee 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

RZ 
RZ 
RZ 
RZ 

De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 

AZ&PCIII 
AZ&PC 111 
AZ&PC 111 
AZ&PC 111 

De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

lntijd 
1.56.36 

2.01.90 

1.57.8 

2.06.1 

2.04.10 

2.06.8 

2.07.86 

2.07.41 

2.06.89 

2.06.67 

nashuatec. 

St. nr. 
78-260 
77-258 
82-427 
71-368 

77-109 
75-902 
76-256 
83-310 

82-754 
78-736 
78-566 
81-835 

78-934 
76-824 
83-860 
77-902 

83-379 
83-353 
84-387 
84-390 
81-349 

Eind-tijd 
1.56.35 

2.00 .69 

2.01.04 

2.03.68 

2.04.05 

74-724 2.05.72 
81-610 
77-333 
78-730 

84-623 2.05.81 
84-752 
83-606 
77-454 

80-485 2.05.95 
84-590 
80-671 
80-695 

84-253 2.06.15 
83-356 
84-438 
82-017 

80-927 2.06.36 
78-926 
78-954 
85-855 

tussentijd 
0.29.73 

1.30.39 
1.56.35 

0.32.24 
1.05.28 
1.34.01 
2.00.69 

0.31.16 
1.04.54 
1.33.82 
2.01.04 

0.31.93 
1.06.72 
1.36.98 
2.03.68 

0.31 .83 
1.06.12 
1.35.76 
2.04.05 

0.33.30 
1.08.08 
1.38.94 
2.05.72 

0.31.55 
1.07.91 
1.37.98 
2.05.81 

0.32.98 
1.08.18 
1.38.38 
2.05.95 0 

0.31.92 
1.08.36 
1.38.38 
2.06.15 

0.32.07 
1.06.97 
1.37.44 
2.06.36 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Bus1nes~ Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan '·'J, Bu 1 !J 

Copy, Print & Paperflo~ Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

11 Hedwig Kikkert 
Laura Badoux 
Jepke v .d. Werf 
Natalja Bannink 

12 Bianca Cox 
Miranda Bosma 
Maizie Beckschebe 
Jose Lenders 

13 Marlien Blauw 
Sabina Rutkens 
Elvira Jonkers 
Linda Ronda 

14 Mariet Koster 
Karin Nijhof 
Jose Koster 
Manon Botensen 

15 Marike Bosman 
Astrid Koert 
Kirsten v.d . Steen 
Ellen van Dijk 

16 Nicole Hermink 
Elfi Dijkers 
Karin Hidding 
Evita Wissink 

17 Sabrina Buur 
Corina v . Nunen 
Claudia Lambrichs 
Rosalyn van Voorst 

18 Wendy Breure 
lrina Langeier 
Fransisca Blok 
Denise v .Os 

19 Tamara Hooijman 
Sabine Kolken 
Jolanda Veldhuis 
Joanne Veenvliet 

20 Monique Hamstra 
Eveline Hamstra 
Nelleke den Heijer 
Jascha Eefting 

21 Esme Sluiman 
Elles Talma 
lneke v .d. Wal 
lnge Hoeksema 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch 

13 en 14 februari 1999 

DSZ-Hoogwerf-Co 2.01.55 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

Mosa-Regio 2.06.58 
Mosa-Regio 
Mosa-Regio 
Mosa-Regio 

Orca 2.05.76 
Orca 
Orca 

Orca 

Hoogeveen 2.08.26 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 

Nautilus Do. 2.07.8 
Nautilus Do. 
Nautilus Do. 
Nautilus Do. 

Arke De Dinkei 2.04.2 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 

PSV 2.08.26 
PSV 
PSV 
PSV 

De Dolfijn 2.07.7 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

Hoorn-Zeemacht 2.06.92 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 

Stadskanaal 2.06.39 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Stadskanaal 

DZ&PC 11 2.07,6 
DZ&PC 11 

DZ&PC 11 

DZ&PC 11 

85-891 2.06.42 
82-087 
82-499 
80-803 

80-582 2.06.69 
78-470 
82-560 
84-631 

82-732 2.06.76 
82-611 
79-810 

81-664 

83-562 2.06.96 
76-561 
79-638 
77-461 

84-812 2.07.03 
80-901 
81-005 
82-926 

83-568 2.07.51 
84-520 
84-517 
85-573 

85-040 2.08.07 
81 -808 
84-055 
83-973 

84-823 2.08.19 
83-789 
80-226 
83-787 

78-536 2.08.38 
80-528 
79-519 
83-620 

76-365 
85-495 
84-499 
81 -472 

83-134 
80-890 
80-051 
81-067 

2.08.81 

2.08.91 

- . . ~ ... 

0.33.50 
1.08.22 
1.38.13 
2.06.42 

0.32.58 
1.06.76 
1.38.42 
2.06.69 

0.33.23 
1.07.80 
1.38.68 
2.06,76 

0.31 .61 
1.08.03 
1.38.00 
2.06.96 

0.33.70 
1.08.39 
1.39.33 
2.07.03 

0.31 .79 
1.06.38 
1.39.12 
2.07.51 

0.32.15 
1.07.81 
1.38.66 
2.08.07 

0.33.85 
1.09.36 
1.40.25 
2.08.19 

0.33.85 
1.09.31 
1.40.23 
2.08.38 

0.32.27 
1,07.66 
1.38.98 
2.08.81 

0.33.15 
1.08.91 
1.39,94 
2.08.91 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 1070 Brussel 
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Nattonale ~Print f:.t'- J 
(IJ 
(. 

:ICampioenschappen. 
... ... 

[KNZB] 
.. 
Cl 
u ._ 

13 en 14 februari 1999 
é 
c 

<-• 
Cl 

22 Daphne ten Brink WZ&PC 2.08.1 85-616 2.09.56 0.32.32 c. ... 
WZ&PC 85-676 1.09.18 

... 
Nathalie van Velzen .. 

Cl 
lngrid Sier WZ&PC 80-isi 1.40.11 Uc 

~ 

Serena Sprenger WZ&PC 84-628 2.09.56 c .. 
a. 

23 DagmarSturkenboom Aquarijn 2.06.5 83-035 2.10.02 0.34.55 • 
G. 

Mirjam Belderbos Aquarijn 83-974 1.10.51 c. 
... 

Angelique Meiman Aquarijn 75-767 1.40.89 ..... .. 
Leonieke Meijer Aquarijn 78-071 2.10.02 G. 

Cl! 
> 
ct> 

24 Iris v. Leeuwen Oceanus 2.07.40 81-540 2.10.34 0.33.74 LL 
• 

Jeantine Maas Oceanus 81-576 1.12.09 (I) 
(.) 

Rosalina Buis Oceanus 82-616 1.41.77 > 
Amanda Berendrecht Oceanus 83-609 2.10.34 I., 

Cl.\ 
Cl! 
> 

25 Leonie Sinnige DWKII 2.03.7 81-002 2.10.52 0.33.39 a. 
Kristel Broekgaarden DWKII 83-690 1.09.24 

0 
U· 

Anja Boogaard DWKII 84-821 1.41 .27 • a;o 
Kristel Boogaard DWKII 84-821 2.10.52 (.) 

> 
I., 

26 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 11 2.07.86 84-674 2.10.76 0.33.38 
(I) 
!/) 

Ellen Koopal HZ&PC Heve 11 84-541 1.10.38 > 
Q. 

Agna Mooy HZ&PC Heve 11 85-630 1.43.30 0 

Debby Kielstra HZ&PC Heve 11 83-663 2.10.76 
(.) 
• 
(I) 
(.) 

27 Elice v .d.Ven Proface/DA W 2.07.7 83-615 2.12.51 ED 0.32.78 > ... 
Marjolein Strijbis Proface/DA W 84-674 1.10.05 C1'l 

!/) 
Wieneke Geijteman Proface/DA W 81-646 1.42.27 -s::: Lotte Wilms Proface/DA W 84-731 2.12.51 ... 

a. 
• 
ai 
(.) 

> ... 
Cl> 
!/) 
)( 
ct! u.. 
• 

Cl> 
(.) 

> ... 
CU 
!/) 

>. 
Q 
0 
(.) 
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Cl> 
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> ... 
Cl> 
!/) -s::: ... 
a. 
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Cl) 
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ct! 
u.. 
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Cl) 
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... 
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1'J"ationale Sprint 
:ICampioenschappen 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 29: 4x50 m.vrije slag est heren 

Naam 
1 Wemer v.d. Berg 

Peter v.Harten 
Fedor Hes 
Johan Kenkhuis 

2 Joost Hoetjes 
Bas ldo Wennekes 
RonDekker 
Dennis Rijnbeek 

3 Miehiel Kamphuis 
Leon Volkerink 
Robert van Slagteren 
Martijn Zuydweg 

4 Eddy van Vliet 
Amold van Bavel 
Sebastiaan Touwslager 
Henk Degeling 

5 Genereux Sluiman 
Hans-Geert Mast 
Jeroen Willems 
Richard Koehoorn 

6 Alex v .Leendert 
TimPeters 
Stefan Oosting 
Guido Jansen 

7 Ard Wolthuis 
Edwin van Norden 
Casper Tichelaar 
Paul Kreupeling 

8 Peter van Duijn 
Martin de Wildt 
Dave Middelburg 
Tom van Duijn 

9 Sebastiaan Kuijper 
Sande Ganzevles 
Arjan Reijerse 
Gijs Ganzevles 

10 Matthijs van Dieden 
Sancho Berbers 
Joran Wehrmeijer 
Gijs Damen 

11 Aram Daal 

Vereniging lntijd 
AZ&PC I 1.33.84 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 

DWKI 1.34.4 
DWKI 
DWKI 
DWKI 

Nautilus 1.36.94 
Nàutilus 
Nautilus 
Nautilus 

De Kempvis 1.37.1 
De Kempvis 
De Kempvis 
De Kempvis 

DZ&PC 1.38.44 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

De Rijn 1.38.96 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

AZ&PC 11 1.37.56 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 

DSZ-Hoogwerf-Co 1.36.72 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

DWKII 1.37.0 
DWKII 
DWKII 
DWKII 

Breda 1.38.97 
Breda 
Breda 
Breda 

PSV 1.38.6 

St. nr. Eind-tijd 
78-494 1.32.85 
79-012 w {_~ 
70-315 7lTT 
80-495 

78-912 1.33.79 

74-637 ~r- 81 
66-869 < Lf 3 . 
72-869~ 

77-718 1.36.06 
80-870 
74-705 
76-786 

82-958 1.36.22 
81-944 
80-692 
79-913 

80-133 1.36.61 
76-708 
79-901 
79-903 

81-020 1.37.90 
84-955 
81-707 
82-828 

79-286 1.37.91 
63-801 
79-435 
80-043 

78-607 1.38.03 
74-510 
77-368 
75-378 

78-601 1.38.05 
82-752 
79-776 
78-758 

76-945 1.38.07 
75-ber 
82-836 
79-751 

80-012 1.38.67 

tussentijd 
0.23.38 
0.46.80 
1.10.24 

0.24.36 
0.47.89 
1.10.88 

0.24.29 
0.48.90 
1.13.00 

0.24.74 
0.49.09 
1.13.08 

0.25.14 
0.49.52 
1.13.87 

0.24.28 
0.49.47 
1.13.62 

0.24.85 
0.48.92 
1.13.30 

0.25.27 
0.48.67 
1.13.81 

0.24.56 
0.49.25 
1.13.73 

0.24.14 
0.49.55 
1.14.47 

0.25.32 

NRG Benelux B.V. Joo~ \~Nê~ 36 PSV 80-753 NRG Belgium N.V. I s.f} . .49.9,§1_ (02) 558 22 11 
Utopialaan 25 Genjanolrb)Jtsteli~n? PSV 77-888 Riverside Business Park1 .14.1®< (02) 558 27 11 
Postbus 93150 Thomas Dol 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

PSV 82-852 Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow'"Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint ·"· 0 
(. 

G:.t'- J ..... 
~ .. 

:FC.ampioenschappen (i 

[KNZB] 
tJ -. .. 
C' 
c 

13 en 14 februari 1999 (. 
( 

11 Aram Daal PSV 1.38.6 80-012 1.38.67 0.25.32 
Cl 
(. 

Joost ten Have PSV 80-753 0.49.96 
.. ... .. 

Gerjan Hulsteijn PSV 77-888 1.14.23 Cl) 
Cf) 

Thomas Dol PSV 82-852 + 
t"" .. 

12 Ewoud Tamminga De Haaien 1.40.87 82-639 1.39.29 0.24.94 
Q 
• 

Jurgen van Nimwegen De Haaien 83-821 0.50.45 Cl, 
(. 

Arjan v.d. Berg De Haaien 80-364 1.14.80 :::: ... 
Bastiaan Tamminga De Haaien 81-585 Cl 

IJl 
>' 

13 Jeroen Zelsmann WZ&PC 1.40.0 77-679 1.39.44 0.24.20 ct 
LL 

Sijmen Visser WZ&PC 82-759 0.49.34 • 
(1., 

Frank Zelsmann WZ&PC 80-765 1.14.34 (.) 

Kevin Lebis WZ&PC 81-602 > ..... 
CLl 
(/) 

14 Mark Hensen Van Vliet Barra 1.39.91 79-484 1.39.61 0.25.64 >-
l:l 

Peter Klein Van Vliet Barra 81-564 0.51.10 0 

Miehiel Boog Van Vliet Barra 79-483 1.15.28 
() 
• 

Wouter Boog Van Vliet Barra 76-453 (!.. 
(.) 

> 
15 Olaf van Oord Biesboschzwemme 1.40.5 76-228 1.40.26 0.25.81 

..... 
CLl 

Frank Kamminga Biesboschzwemme 81-254 0.50.48 
(/) 
>. 

Benny Dersigny Biesboschzwem me 74-232 1.15.69 c. 
0 

Harry Cornet Biesboschzwem me 71-213 (.) 
• 

CLl 

16 Martijn van Buuren Zwemlust-den Ho 1.39.81 76-787 1.40.37 0.24.92 
(.) 

> 
Dennis v.d. Berg Zwemlust-den Ho 81-744 0.50.44 ..... 

CLl 
Matthijs Schmidt Zwemlust-den Ho 81-690 1.15.45 (/) -Nino Ribbink Zwemlust-den Ho 82-763 c 

..... 
0. 

17 Paul Meijer Aquarijn 1.39.5 80-074 1.40.41 0.25.23 • 
CLl 

Lauren Vis Aquarijn 82-045 0.50.71 (.) 

Martijn Damen Aquarijn 77-531 1.16.54 > ..... 
Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 CLl 

(/) 

>< ca 
18 Sven Brinkhof Het Y-mere 1.39.68 72-544 1.40.72 0.24.97 LL 

• 
Mark Westrik Het Y-mere 76-659 0.50.36 CLl 

(.) 
Andre van Looy Het Y-mere 80-857 1.15.49 > 
Bas Overbosch Het Y-mere 77-756 ..... 

CLl 
(/) 

> 
19 Michel Wey Proface/DAW 1.40.5 81-605 1.40.81 0.26.20 Q 

Rudy Robert Proface/DAW 78-422 0.51.52 
0 

(.) 

Cees Jan de Vries Proface/DAW 78-455 1.15.94 • 
CLl 

Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 81-778 (J 

> ..... 
20 Lesley Voorn AZ&PC lil 1.40.77 75-413 1.40.91 0.25.01 CLl 

(/) 

Elwin Klomp AZ&PC lil 79-897 0.49.77 -s:::: 

Erik Wolsing AZ&PC lil 80-381 1.15.14 ..... 
Q.. 

Mark van Harten AZ&PC lil 81-203 • 
,,, CLl 

(J 

21 Ralf Peters Hellas/KZ 1.40.36 76-580 1.40.97 0.25.65 > ..... 
Geert van Pamelen Hellas/KZ 81-581 0.51.31 CLl 

(/) 
Roy Kieijkers Hellas/KZ 81-611 1.16.13 >< 
Ruben Breuls Hellas/KZ 77-566 

ca 
LL 
• 

CLl 

22 Raoul Pietersz VZCNI 1.41.07 78-570 1.41 .60 0.25.25 
(J 

t\tla l(i:o3Yra~els. VZCN 73-8~~G Belgium N.V. I S.A. 
> NRG Benelux B.V. O . Sftf~) 558 2211 ..... 
CLl Utopialaan 25 ~~W<!Jrl\rëfilrièer VZCN 79-88i1erside Business Park 1 .16 3l)'z) 558 27 11 (/) 

Postbus 93150 . VZCN 79-6~~rnationalelaan 55, Bus 19 > 
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I'fationale Sprint 
:K..ampioenschappen 

23 Marco Bergman 

Klaas Jan Koning 
Colin Richardson 
Alex Kooi 

24 Marcel Groot 
Bas Hinfelaar 
Jan Poel 
Daniel Wuist 

25 Allan Barends 
Thijs van Valkengoed 
Jeroen v .d.Berkt 
Stephan van Rooden 

26 Ewout v.d .Hert 
Ronald Hart 
John Meijdam 
Raf Ariens 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

13 en 14 februari 1999 

SGG 1.40.99 

SGG 
SGG 
SGG 

De Dolfijn 1.39.3 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

DWKIII 1.38.3 
DWKIII 
DWKIII 
DWKIII 

Hoorn-Zeemacht 1.40.05 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 

nashua"tec. 

80-809 

80-090 
80-092 
77-084 

77-328 
81-204 
83-209 
83-886 

83-859 
83-834 
81-675 
84-823 

78-476 
78-505 
83-555 
82-596 

Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 

·,~,S6 0.25.57 

1.43.50 

1.43.85 

dis ea 

0.51.26 
1.16.71 

0.24.84 
0.50.33 
1.16.15 

0.26.21 
0.53.33 
1.18.05 

0.24.74 
0.48.93 
ea 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Rivers1de Business Par'< Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 lrussel 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 47: halve finale 50 m. vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.23.48 80-495 0.23.63 
2 Wemer v.d. Berg AZ&PC 0.24.11 78-494 0.23.73 
3 Gijs Damen Breda 0.23.44 79-751 0.23.74 
4 Remko de Jong Rapido'82 0.24.00 76-489 0.23.74 
5 Richard Koehoorn DZ&PC 0.23.89 79-903 0.23.83 
6 Dennis Rijnbeek DWK 0.24.42 72-869 0.23.88 
7 Peter v .Harten AZ&PC 0.24.17 79-012 0.24.05 
8 Matthijs van Dieden Breda 0.24.26 76-945 0.24.35 
9 Alex v.Leendert De Rijn 0.24.21 81-020 0.24.39 
10 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.24.50 74-931 0.24.43 
11 Wilko Trompetter DZ&PC 0.24.37 73-639 0.24.53 
12 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.24.31 77-679 0.24.58 
13 Martijn Zuydweg Nautilus Do. 0.24.25 76-786 0.24.68 
14 Sebastiaan Kuijper DWK 0.24.52 78-601 0.24.70 
15 Guido Jansen De Rijn 0.24.32 82-828 0.24.98 
16 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.24.35 81-585 0.25.22 

Uitslag Programma 48 :halve finale 100 m. wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Nienke Valen AZ& PC 1.06.51 77-258 1.05.68 
2 llse Kevelham De Whee 1.06.41 83-353 1.05.90 
3 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 1.06.42 71-368 1.06.04 
4 Cateiijne Joling DZ&PC 1.06.85 77-902 1.06.07 
5 Hester Broekhuizen DWK 1.07.62 78-736 1.06.27 
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.06.84 78-470 1.06.39 
7 Jolijn v.Valkengoed DWK 1.08.21 81-835 1.07.03 
8 Denise Wieldraaijer DZ&PC 1.07.21 76-824 1.07.21 
9 Lilach Shaul DWK 1.07.30 82-754 1.07.43 
10 Mariska van Harn DWK 1.07.68 78-566 1.07.46 
11 Sabrina Fortes De Kempvis 1.07.84 78-529 1.07.72 
12 Brenda den Hoed De Devel 1.07.76 84-623 1.08.57 
13 Melanie ten Brink zvv 1.08.19 81-561 1.08.72 
14 Monique Hamstra Stadskanaal 1.08.27 76-365 1.09.25 
15 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.08.02 83-568 1.09.50 
16 Marielle Janssen RZC 1.07.31 82-500 1.10.94 

...... 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 

nashuatec 
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-Nationale Sprint 
FC-ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 49: halve finale 50 m. rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Sander Ganzevles DWK 0.27.20 82-752 0.27.00 
2 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.26.70 81-585 0.27.46 
3 Theo Jan Tanis De Gooye 0.27.37 69-022 0.27.67 
4 Richard Koehoorn DZ&PC 0.27.32 79-903 0.27.71 
5 Chester Marsman AZ& PC 0.27.79 69-234 0.27.97 
6 Arnold van Bavel De Kempvis 0.28.07 81-944 0.28.04 
7 Jeroen Volkerink Nautilus Do. 0.28.47 79-869 0.28.12 
8 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.28.22 74-931 0.28.15 
9 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.28 .31 80-692 0.28.26 
10 Gijs Ganzevles DWK 0.28.04 78-758 0.28.31 
11 Edwin van Norden AZ&PC 0.28.09 63-801 0.28.33 
12 Paul Kreupeling AZ&PC 0.28.56 80-043 0.28.33 
13 Lesley Voorn AZ&PC 0.28.38 75-413 0.28.52 
14 Sebastiaan Kuijper DWK 0.28.55 78-601 0.28.59 
15 Ewoud Tamminga De Haaien 0.28.28 82-639 0.28.61 
16 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve. 0.28.59 83-471 0.28.82 

Uitslag Programma 50: halve finale 50 m. vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Chantal Groot AZ&PC 0.28.18 82-427 0.28.31 

2 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 0.28.63 71-368 0.28.45 
3 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.66 78-529 0.29.14 
4 Hinkelien Schreuder De Whee 0.29.51 84-387 0.29.22 
5 Annemieke v.d. Werf De Haaien 0.29.26 83-605 0.29.25 
6 Sigrid Pels AZ&PC 0.29.40 76-256 0.29.25 
7 Marielle Janssen RZC 0.29.39 82-500 0.29.64 
8 Judith Beemink De Devel 0.29.76 83-606 0.29.66 
9 Lilach Shaul DWK 0.29.27 82-754 0.29.69 
10 Monique Driessen RZ 0.29.94 78-730 0.29.69 
11 Gaby Hopma VZC!Ve 0.29.91 81-163 0.29.89 
12 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.29.97 77-152 0.30.25 
13 Mariska van Harn DWK 0.30.36 78-566 0.30.33 
14 Brenda den Hoed De Devel 0.29.84 84-623 0.30.37 
15 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.30.30 81-476 0.30.51 
16 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.30.07 76-824 0.30.68 
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Nationale Sprint 
K"..ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 51: halve finale 50 m. schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 RonDekker DWK 0.29.33 66-869 0.29.52 
2 Joost Hoetjes DWK 0.29.65 78-912 0.29.62 
3 Arjan Reijerse DWK 0.29.67 79-776 0.29.76 
4 Matthijs van Dieden Breda 0.30.17 76-945 0.29.83 
5 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 0.30.00 74-510 0.29.92 
6 A~an v.d. Berg De Haaien 0.30.27 80-564 0.29.96 
7 Guido Jansen De Rijn 0.29.88 82-828 0.30.13 
8 Edwin Woudstra ZWV-Nereus 0.29.99 77-806 0.30.14 
9 Thomas Dol PSV 0.30.40 82-852 0.30.22 
10 Alwin Houtsma AZ&PC 0.30.29 78-406 0.30.33 
11 Casper Tichelaar AZ&PC 0.30.22 79-435 0.30.39 
12 Ronald Hart Hoorn-Zeemacht 0.30.41 78-505 0.30.41 
13 Jeroen v.d .Berkt DWK 0.30.39 81-675 0.30.45 
14 Gijs Damen Breda 0.30.52 79-751 0.30.60 
15 Gerjan Hulsteijn PSV 0.30.46 77-888 0.30.64 
16 Martin Gildemeester Nautilus 0.30.60 80-459 0.31.06 

• .a.. 
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nashuatëc 
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N"ationale Sprint 
~ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uits lag Programma 51 a: 25 m. vrije s lag dames trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

Selma Aantjes Merwede 0.00.0 99-saa 0.13.82 

2 Mandy van Roeden DWK 0.00.0 99-mro 0.14.00 

3 Jacqueline van Ginkei DWK 0.00.0 99-jgi 0.14.58 

4 Danielle Aantjes Merwede 0.00.0 99-daa 0.14.72 

Uitslag Programma 51b: 25 m. vrije slag heren trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Marco van den Berg DSZ-Hoogwerf-Co 0 .00.0 99-mar 0.12.20 
2 Sven Roemen RZ 0 .00.0 99-sro 0.12.21 
3 Martijn Both De Dolfijn 0.00.0 99-mbo 0.12.32 
4 John Huiskens Nautilus 0.00.0 99-jhu 0.12.39 
5 Martin v.d . Berg DWK 0.00.0 99-mbe 0.12.41 
6 Eric Pardon De Ziji/LGB 0 .00.0 99-epa 0.12.45 
7 Andre Besselink Biesboschzwem me 0 .00.0 99-abe 0.12.47 
8 Miehiel Jelys SGG 0 .00.0 99-mje 0.12.56 
9 Harry Delno De Rijn 0.00.0 99-hde 0.12.64 
10 Pieter Kerremans Hellas/KZ 0 .00.0 99-pke 0.12.74 
11 Richard Malais de Lansingh 0.00.0 99-rma 0.12.75 
12 Hans Salemink RZC 0 .00.0 99-hsa 0.12.85 
13 Henri Koek Orca 0.00.0 99-hko 0.12.87 
14 Rene Kliffen Oceanus 0.00.0 99-rkl 0.13.18 
15 Ad v.d. Ven AZ&PC 0 .00.0 99-ave 0.13.21 
16 Boudewijn van Aarsen de Lansingh 0.00.0 99-baa 0.13.59 
17 Mark Faber DWK 0.00.0 99-mfa 0.13.79 
18 Eric Landa PSV 0.00.0 99-ela 0.13.84 
19 LucJansen Hoorn/Zeemacht 0.00.0 99-lja 0.13.89 
20 Wilbert Barten Nautilus Ve 0 .00.0 99-wba 0.13.97 
21 Ad van Oosterhout Breda 0 .00.0 99-aoo 0.14.73 
22 Leebard Ninfelaar De Dolfijn 0.00.0 99-lni 0.15.13 
23 Patriek Veilinga RZC 0.00.0 99-pve 0.15.14 
24 Jaap Tak De Devel 0.00.0 99-age 0.15.78 
25 Ronald Veenstra De Dolfijn 0.00.0 99-rve dis ab 
26 Gert v.d. Bosch Nautilus 0.00.0 99-gbo n.gest. ng 
27 Paul Martens AZ&PC 0.00.0 99-pma n.gest. ng 
28 Arend v.d. Faassen Dedemsvaart AC 0 .00.0 99-afa n.gest. ng 
29 Jacques Tolsma WZ&PC 0.00.0 99-jto n.gest. ng 
30 Bouko Kroon Stadskanaal 0 .00.0 99-bkr n.gest. ng 
31 Siep van Rooyen SGG 0.00.0 99-sro n.gest. ng 
32 Ed v .d.Velde RZ 0 .00.0 99-eve n.gest. ng 
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Nationale Sprint 
FCampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 52: finale 50 m. vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr: Eind-t ijd 
Johan Kenkhuis AZ&PC 0.23.63 80-495 0.23.21 

2 Wem er v.d. Berg AZ&PC 0.23.73 78-494 0.23.36 
3 Gijs Damen Breda 0.23.74 79-751 0.23.55 
4 Richard Koehoorn DZ&PC 0.23.83 79-903 0.23.73 
5 Peter v.Harten AZ&PC 0.24.05 79-012 0.23.83 
6 Dennis Rijnbeek DWK 0.23.88 72-869 0.23.85 
7 Matthijs van Dieden Breda 0.24.35 76-945 0.24.06 
8 Remko de Jong Rapido'82 0.23.74 76-489 dis a a 

Uitslag Programma 53 : finale 100 m. wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

1 Nienke Valen AZ&PC 1.05.68 77-258 1.04.61 

2 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.06.39 78-470 1.05.22 

3 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 1.06.04 71-368 1.05.24 

4 llse Kevelham De Whee 1.05.90 83-353 1.05.94 

5 Catelijne Joling DZ&PC 1.06.07 77-902 1.06.03 

6 Hester Broekhuizen DWK 1.06.27 78-736 1.06.29 
7 Jolijn v .Valkengoed DWK 1.07.03 81-835 1.06.77 

8 Denise Wieldraaijer DZ&PC 1.07.21 76-824 1.08.05 

Uitslag Programma 54: finale 50 m. rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Bastiaan Tamminga De Haaien 0.27.46 81-585 0.26.53 

2 Sander Ganzevles DWK 0.27.00 82-752 0.26.93 
3 Theo Jan Tanis De Gooye 0.27.67 69-022 0.27.11 
4 Chester Marsman AZ&PC 0.27.97 69-234 0.27.41 
5 Richard Koehoorn DZ&PC 0.27.71 79-903 0.27.42 
6 Arnold van Bavel De Kempvis 0.28.04 81-944 0.27.85 
7 Jeroen Volkerink Nautilus Do. 0.28.12 79-869 0.28.13 
8 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.28.15 74-931 0.28.19 
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1'(ationale Sprint 
::ECampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 55 : finale 50 m. vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC 0.28.45 71-368 0.27.92 
2 Chantal Groot AZ&PC 0.28 .31 82-427 0.28.06 
3 Sigrid Pels AZ&PC 0.29.25 76-256 0.29.08 
4 Hinkelien Schreuder De Whee 0.29.22 84-387 0.29.30 
5 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.14 78-529 0.29.36 
6 Annemieke v.d. Werf -- De Haaien 0.29.25 83-605 0.29.55 
7 Marielle Janssen RZC 0.29.64 82-500 0.29.63 
8 Judith Beernink De Devel 0.29.66 83-606 0.29.88 

Uitslag Programma 56: finale 50 m. schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Joost Hoetjes DWK 0.29.62 78-912 0.2·9.17 

2 Ron Dekker DWK 0.29.52 66-869 0.29.24 
3 Arjan Reijerse DWK 0.29.76 79-776 0.29.42 
4 Arjan v .d. Berg De Haaien 0.29.96 80-564 0.29.58 
5 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 0.29.92 74-510 0.29.72 
6 Marthijs van Dieden Breda 0.29.83 76-945 0.29.78 
7 Guido Jansen De Rijn 0.30.13 82-828 0.29.96 
8 Edwin Woudstra ZWV-Nereus 0.30.14 77-806 0.30.47 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 

Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow"' Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint 
ICampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 56a: finale 25 m. vrije slag dames trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Mandy van Rooden DWK 0.14.00 99-mro 0.13.87 
2 Selma Aantjes Merwede 0.13.82 99-saa 0.13.97 
3 Danielle Aantjes Merwede 0.14.72 99-daa 0.14.15 
4 Jacqueline van Ginkei DWK 0.14.58 99-jgi 0.14.55 

Uitslag Programma 56b: finale 25 m. vrije slag heren trainers 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Martijn Both De Dolfijn 0.12.32 99-mbo 0.11.96 
2 John Huiskens Nautilus 0.12.39 99-jhu 0.12.22 
3 Sven Roemen RZ 0.12.21 99-sro 0.12.23 
4 Eric Pardon De Ziji/LGB 0.12.45 99-epa 0.12.32 
5 Marco van den Berg DSZ-Hoogwerf-Co 0.12.20 99-mar 0.12.42 
6 Andre Besselink Biesboschzwemme 0.12.47 99-abe 0.1 2.51a 
7 Miehiel Jelys SGG 0.12.56 99-mje 0.12.51b 
8 Martin v.d. Berg DWK 0.12.41 99-mbe 0.12.56 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec. 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
Rivers1de Busine: s t-'arK Fax (02) 558 21 11 

Postbus 93150 Internationalelaan JC:l. Bu 19 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflo~Solutions. 1070 Brussel 
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l'[ationale Sprint 
Feampioenschappen 

Uitslag Programma 57: 4x50 m. wisselslag est heren 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Naam 
Sander Ganzevles 
Ron Dekker 
Bas ldo Wennekes 
Dennis Rijnbeek 

Chester Marsman 
Casper Tichelaar 
Edwin van Norden 
Johan Kenkhuis 

Sebastiaan Kuijper 
A~an Reijerse 
Gijs Ganzevles 
Joost Hoeijes 

Bastiaan Tamminga 
A~an v.d. Berg 
Ewoud Tamminga 
Jurgen van Nimwegen 

Hans-Geert Mast 
Kees Robbertsen 
Genereux Sluiman 
Richard Koehoorn 

Jeroen Volkerink 
Patriek Blom 
Miehiel Kamphuis 
Martijn Zuydweg 

Paul Kreupeling 
Alwin Houtsma 
Wemerv.d. Berg 
Peter v.Harten 

Maarten van Gessel 
Guido Jansen 
Alex van Leendert 
Stefan Oosting 

Sancho Berbers 
Matthijs van Dieden 
Joran Wehrmeijer 
Gijs Damen 

Roei Maassen 
Martin de Wildt 
Tom van Duijn 
Peter van Duijn 

Elwin Klomp 
Lesley Voorn 
Fedor Hes 
Ard W.~ttJ)l{iS.ï 36 36 

Fax (073) 645 18 17 

5203 MB 's-Hertogenbosch 

Vereniging lntijd 
DWKI 1.44.5 
DWKI 
DWKI 
DWKI 

AZ&PC I 1.47.25 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 

DWKII 1.46.4 
DWKII 
DWKII 
DWKII 

De Haaien 1.48.62 
De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 

DZ&PC 1.48.74 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

Nautilus Do. 1.49.98 
Nautilus Do. 
Nautilus Do. 
Nautilus Do. 

AZ&PC 11 1.49.52 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 
AZ&PC 11 

De Rijn I 1.52.02 
De Rijn I 
De Rijn I 
De Rijn I 

Breda 1.50.65 
Breda 
Breda 
Breda 

DSZ-Hoogwerf-Co 1.48.77 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

1.50.37 AZ&PC lil 
AZ&PC lil 
AZ&PC lil 
AZ&PC 111 

nashuaü:~: 

St. nr. 
82-752 
66-869 
74-637 
72-896 

69-234 
79-735 
63-801 
80-495 

78-601 
79-776 
78-7!;i8 
78-912 

81-585 
80-564 
82-639 
83-821 

76-708 
71-010 
80-133 
79-903 

79-869 
79-580 
77-718 
76-786 

80-043 
78-406 
78-494 
79-012 

81-947 
82-828 
81-020 
81-707 

75-ber 
76-945 
82-836 
79-751 

83-932 
74-510 
75-378 
78-607 

79-897 
75-413 
70-315 

Eind-tijd tussentijd 
1.44.87 0.26.87 

1.23.19 

1.45.89 0.27.74 
0.57.53 

i çól4 1.22.99 
i.:Z-'1 
~ 

1.47.25 0.28.20 
0.57.53 
1.23.56 

1.47.89 0.27.14 
0.56.1 0 
1.22.73 

1.48.00 0.28.52 
0.58.73 
1.25.12 

1.48.04 0.28.42 
'1~.3( 0.59.16 

--- z .3 rJ 1.24.31 

1.48.28 0.26.27 
0.58.74 
1.24.66 

l·t'· 
H 1'"' 

1.48.53 0.29.25 
0.58.37 
1.24.33 
0 

1.49.58 0.29.71 

1.49.74 

1.49.85 

0.59.54 
1.26.39 

0.29.72 

1.25.22 

0.28.70 
0.58.57 
1.25.53 

79-286 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 Riverside Business Park 

Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperf/ow'" Solutions. 1070 Brussel 
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12 Thomas Dol 
Gerjan Hulsteijn 
Joost ten Have 
Ronald Smits 

13 Frank Ydema 
Koen Dumas 
Christiaan Kooistra 
Jefta Zwart 

14 Marcel de Natris 
Ron Langelaan 
Ronnie Mol 
Tristan Kroon 

15 Benny Dersigny 
Harry Cornet 
Arjon de Bok 
Olaf van Oord 

16 Raf Ariens 
Ronald Hart 
John Meijdam 
Ewout v .d.Hert 

17 Edwin Venhuizen 
Justin Slisser 
Kevin Lebis 
Jeroen Zelsmann 

18 Geert v .Pamelen 
Ruben Breuls 
Joost van Hocren 
Ralf Peters 

19 Edwin de Wilde 
Ton Sleurink 
Martijn Damen 
Paul Meijer 

20 Teun Marsman 
Klaas Jan Koning 
Erwin Buist 
Alex Kooi 

21 Dennis v.d . Berg 
Matthijs Schmidt 
Nino Ribbink 
Martijn van Buuren 

22 Allan Barends 
Thijs van Valkengoed 
Jeroen v.d. Berkt 
Stephan van Rooden 

23 TimPeters 
Joppe Tigges 
Harry Delno 
Sjoerd Dijkhuizen 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

PSV 1.49.1 
PSV 
PSV 
PSV 

Orca 1.52.26 
Orca 
Orca 
Orca 

Oceanus 1.52.5 
Oceanus 
Oceanus 
Oceanus 

Biesboschzwem me 1.52.8 
Biesboschzwem me 
Biesboschzwemme 
Biesboschzwemrne 

Hoorn-Zeemacht 1.51.64 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 

WZ&PC 1.51.6 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

Hellas/KZ 1.53.4 
Hellas/KZ 
Hellas/KZ 
Hellas/KZ 

Aquarijn 1.52.7 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

SGG 1.53.1 
SGG 
SGG 
SGG 

Zwemlust-den Ho 1.53.4 
Zwemlust-den Ho 
Zwemlust-den Ho 
Zwemlust-den Ho 

DWK 111 1.49.2 
DWKIII 
DWKII I 
DWKIII 

De Rijn 11 1.52.3 
De Rijn 11 
De Rijn 11 
De Rijn 11 

nashuaü:c 

82-852 
77-888 
80-753 
78-405 

83-825 
84-640 
80-494 
79-754 

70-738 
78-515 
78-815 
80-711 

74-232 
71-213 
69-334 
76-228 

82-596 
78-505 
83-555 
78-476 

78-545 
81-517 
81-602 
77-679 

81-581 
77-566 
82-467 
76-580 

72-769 
73-489 
77-531 
80-074 

82-737 
80-090 
78-344 
77-084 

81-744 
81-690 
82-763 
76-787 

83-859 
83-834 
81-675 
84-823 

84-955 
77-618 
63-008 
80-972 

Copy, Print & Paperjlow® Solutïons. 
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Nationale Sprint 
:ICampioenschappen 

13 en 14 februari 1999 

[Uitslag Programma 58 : estafette 4 x 50 m. vrije slag dames 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Naam 
Chantal Groot 
Wilma v.Hofwegen 
Suze Valen 
Nienke Valen 

Haike v. Stralen 
Tamara v.Gorkom 
Sharon v.d.Riet 
Sigrid Pels 
Catelijne Joling 
Hanneke v. Houten 
Esme Sluiman 
Denise Wieldraayer 

Hester Broekhuizen 
Jolijn v.Valkengoed 
Yvonne v.Schendel 
Mariska van Harn 

Judith Beernink 
Bianca de Bruijn 
Katinka van Dongen 
Brenda den Hoed 

Angelique Boersma 
Agna Mooy 
Debbie Kielstra 
Emma v.d. Laan 

Monique Driessen 
Daniella Heyenrath 
Claudine Tellers 
Danielle Tanghe 

lngrid Sier 
Daphne ten Brink 
Wilma Huiberts 
Serena Sprenger 

Marieke Leeverink 
Marije Wildekamp 
Edith Bosveld 
Miriam Ottens 

Hinkelien Schreuder 
Rieneke Schinkel 
llse Kevelham 
Marina Scheepbouwer 

Leonie Sinnige 
Tamar Bakker 
Esther Faulhaber 
Lilach Shaul 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 
AZ&PC I 

AZ&PC 11 

AZ&PC 11 

AZ&PC 11 

AZ&PC 11 

DZ&PC I 
DZ&PC I 
DZ&PC I 
DZ&PC I 

DWKI 
DWKI 
DWKI 
DWKI 

De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 
HZ&PC Heve I 

RZ 
RZ 
RZ 
RZ 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

De Whee 
De Whee 
De Whee 
De Whee 

DWKII 
DWKII 
DWKII 
DWKII 

lntijd 
1.45.06 

1.50.20 

1.51 .1 

1.50.0 

1.52.72 

1.53.08 

1.54.8 

1.54.8 

1.54.1 

1.52.32 

1.54.5 

St. nr. 
82-427 
71 -368 
78-260 
77-258 

83-310 
75-902 
82-01 7 
76-256 
77-902 
83-860 
83-134 
76-824 

78-736 
81-835 
81-672 
78-566 

83-606 
84-752 
77-454 
84-623 

80-695 
85-630 
83-663 
81 -671 

78-730 
77-333 
74-724 
81 -610 

80-isi 
85-616 
80-520 
84-628 

78-954 
85-855 
78-926 
80-927 

84-387 
83-379 
83-353 
84-390 

81-002 
84-745 
82-669 
82-754 

nashuatcc 

Eind-tijd tussentijd 
1.44.25 0.26.35 

0.52.38 
1.18.55 

1.1~:~~ 
- 2. S" J-v 

1.48.22 0.27.12 
0.53.77 
1.21.62 
1.48.22 

1.48.63 0.27.20 
0.55.00 
1.22.52 
1.48.63 

1.50.76 0.27.75 
0.55.42 
1.23.45 
1.50.76 

1.51.84 0.28.13 
0.57.25 
1.25.07 
1.51.84 

1.51.84 0.28.43 
0.56.74 
1.24.73 
1.51.84 

1.52.54 0.27.09 
0.55.94 
1.24.43 
1.52.54 

1.52.99 0.27.91 
0.55.71 
1.24.29 
1.52.99 

1.53.06 0.28.36 
0.57.06 
1.25.38 
1.53.06 

1.53.07 0.27.83 
0.56.31 

1.53.07 

1.53.17 0.28.82 
0.57.04 
1.25.54 
1.53.17 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 1070 Brussel 
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12 Bianca Cox 
Jose Lenders 
Maizie Beckschebe 
Miranda Bosma 

13 Nicole Hermink 
Elfi Dijkers 
Karin Hidding 
Evita Wissink 

14 Francisca Blok 
Wendy Breure 
lrina Langeier 
Denise v.Os 

15 Zizi de Winter 
Ana Lara da Silva 
Marja Terlage 
llja Smit 

16 Sara Kuijer 
Patricia v.d. Woerdt 
Liesbeth Haasnoot 
Joyce van Keulen 

17 Monique Hamstra 
Eveline Hamstra 
Nelleke den Heijer 
Jascha Eefting 

18 Monique Jonker 
Marieke Strijbis 
Wieneke Geijteman 
Marjolijn Strijbis 

19 Emerentia Knebel 
Peggy Laffeld 
Alana Miles 
Esther Peters 

20 Linda Ronda 
Elvira Jonkers 
Krista de Reus 
Sabina Rutkens 

21 Elles Talma 
lnge Hoeksema 
Amarins Doevedans 
lneke v.d. Wal 

22 Kirsten v.d. Steen 
Astrid Koert 
Ellen van Dijk 
Cynthia Hoelsgens 

NRG Benelux B.V. , Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB :s-Hertogenbosch 

Mosa-Regio 1.5425 80-582 1.53.23 0.29.71 
Mosa-Regio 84-631 0.57.80 
Mosa-Regio 82-560 
Mosa-Regio 78-470 1.53.23 

Arke De Dinkei 1.54.74 83-568 1.53.37 0.28.00 
Arke De Dinkei 84-520 0.56.42 
Arke De Dinkei 84-517 1.24.79 
Arke De Dinkei 85-573 1.53.37 
De Dolfijn 1.53.0 80-226 1.53.47 0.27.88 
De Dolfijn 84-823 0.57.41 
De Dolfijn 83-789 1.26.04 
De Dolfijn 83-787 1.53.47 

HetY-mere 1.52.35 83-892 1.53.58 0.29.41 
Het Y-mere 80-827 0.58.69 
HetY-mere 78-848 1.25.79 
Het '(-mere 76-629 1.53.58 

AZ&PC 111 1.53.16 84-438 1.53.89 0.28.35 
AZ&PC 111 84-367 0.57.26 
AZ&PC 111 78-002 1.26.42 
AZ&PC 111 84-253 1.53.89 0 

Stadskanaal 1.54.05 76-365 1.54.05 0.27.77 
Stadskanaal 85-495 0.56.30 
Stadskanaal 84-499 1.24.89 
Stadskanaal 81-472 1.54.05 

Proface/DAW 11 1.54.4 85-738 1.54.21 0.28.65 
Proface/DAW 11 77-637 0.57.33 
Proface/DAW 11 81-646 1.26.20 
Proface/DAW 11 84-674 1.54.21 

Hellas/KZ 1.55.2 76-334 1.54.38 0.28.60 
Hellas/KZ 77-420 0.57.72 
Hellas/KZ 80-399 1.26.62 
Hellas/KZ 78-579 1.54.38 

Orca 1.54.70 81-664 1.54.62 0.28.30 
Orca 79-810 0.57.28 
Orca 76-730 1.25.56 
Orca 82-611 1.54.62 

DZ&PC 11 1.53.4 80-890 1.54.63 0.32.08 
DZ&PC 11 81-067 0.57.62 
DZ&PC 11 78-934 1.26.55 
DZ&PC 11 80-051 1.54.63 

Nautilus Do. 1.55.09 81-005 1.54.64 0.28.66 
Nautilus Do. 80-901 0.58.28 
Nautilus Do. 82-926 1.26.1 0 
Nautilus Do. 76-861 1.54.64 

nashuatec NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperj/ow" Solutions. 1070 Brussel 

0. 
c. 
' " .. 
0. 
11 
> 
' c 

<..: 
• 

(1\ 

c. 

... 
" ~-
Cl 
u;, 
x 
('( 

u., 
• 

Cl) 
c.:. 
> 
:1.. 
Cl) 
U) 
;::... 
c... 
0 
0 
• 

Q.' 
(..\ 

> 
:1.. 

CU 
U) 
>. 
c... 
0 
() 
• 

CU 
(.) 

> 
:1.. 
Cl> 
U) -c:: 
:I.. 

a. 
• 

Cl,) 
(.) 

> 
:1.. 

Cll 
U) 

>< 
ctS u. 
• 

Cl) 
(.) 

> 
:1.. 
Cl) 
U) 

>. 
a.. 
0 
() 
• 

Cl) 
(.) 

> 
:1.. 
Cl) 
U) -c:: 
:1.. 

a. 
• 

Cl) 
(.) 

> 
:1.. 
Cl) 
U) 

>< 
ctS u. 
• 

Cl) 
(.) 

> 
:1.. 
Cl) 
U) 

> a.. 
0 



23 Angelique Meiman Aquarijn 1.52.6 75-767 1.55.12 0.28.48 
Leonieke Meijer Aquarijn 78-071 0.57.38 
Mirjam Belderbos Aquarijn 83-974 1.25.69 
DagmarSturkenboom Aquarijn 83-035 1.55.12 

24 Natalja Bannink DSZ-Hoogwerf-Cc 1.53.4 80-803 1.55.26 0.28.47 
Sanne Bannink DSZ-Hoogwerf-Co 83-802 0.57.93 
Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 82-499 1.25.83 
Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 82-087 1.55.26 D 

25 Iris Schuurman HZ&PC 11 1.54.92 84-590 1.55.54 0.28.78 
Karin Eizema HZ&PC 11 80-695 0.58.44 
Miriam v.d . Meulen HZ&PC 11 84-674 1.27.81 
Fiona Mooij HZ&PC 11 83-656 1.55.54 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatët" 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj1ow® Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint 
_ ... _ 

I! 

r:~ ) 
(. .. 
~ 

:K-ampioenschappen. "' 

[KNZB] 
(\ 
l,f 

"' .. 
' 13 en 14 februari 1999 
c 
(. 
• a 

Uitslag Programma 30: 50 m. vrije slag jongens 1983 en later (. .. .. 
"' a 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eind-tijd ti. .. 
1 Alf v .d.Knoop DES 0.24.93 83-479 0.24.57 t .. 
2 Nick v.d.Zandt Nautilus 0.24.93 83-471 0.24.66 a 

• 
3 Vincent Brandsen PSV 0.25.46 83-972 0.25.34 a 
4 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.25.41 83-821 0.25.57 

(. 

... .. 
5 TimPeters De Rijn 0.25.40 84-955 0.25.60 "' CL 
6 Gijs Bezemer ACZ 0.25.14 83-357 0.25.72 u 

)t 

7 Alan Smeets NIMO 0.25.42 84-310 0.25.75 ct" 

8 Maurice Geurts NIMO 0.25.24 83-406 0.25.77 
u. . 

9 Erik Meerman De Reest 0.26.2 83-557 0.25.84 CL 
c.. 

10 Johan Roos Waterland 0.26.1 83-241 0.25.88 ... ... 
:1. 

11 Meivin Marte Swol1894 0.26.06 83-424 0.25.90 CL 

Allan Barends DWK 0.26.22 83-859 0.25.95 
1/) 

12 > 
13 Orpheo Wijsman wvz 0.25.84 83-151 0.25.97 a 

0 
14 Jan Poel De Dolfijn 0.25.85 83-209 0.26.05 (.) 

• 
15 Stephan van Rooden DWK 0.25.85 84-823 0.26.05 a; 

16 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 0.26.09 83-555 0.26.09 
(.) 

> 
17 Gemard Jan Boer Dedemsvaart AC 0.26.57 84-221 0.26.18 J.. 

Cl,) 

18 Jeffrey Tameling Katwijk 0.25.98 85-861 0.26.22 IJ) 

> 
19 Johan Simons De Otters 0.26.30 83-809 0.26.23 Q 

20 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.26.62 85-630 0.26.27 c 
() 

21 Koen Zanders Hoogeveen 0.26.46 83-675 0.26.27 . 
a; 

22 Bart van Zwicht LZ 1886 0.26.14 83-710 0.26.29 0 

23 Patriek Beersen De Whee 0.26.49 84-503 0.26.29 
... ... 
J.. 

24 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.25.45 83-217 0.26.34 a.: 
11! 

25 Johnny Kranendonk ACZ 0.26.41 83-363 0.26.36 -c: 
26 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 0.26.56 83-643 0.26.38 J.. 

27 Daan Pelders Patrick/ZRW 0.26.48 83-008 0.26.39 
c. . 

28 Mischa Evers AZ&PC 0.26.33 83-131 0.26.41 
a; 
() 

29 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.26.20 83-138 0.26.42 ... .... 
1.. 

30 Charles Potin De Stormvogel 0.26.26 83-577 0.26.51 Q) 
11! 

31 Rob Ackermans MZ&PC 0.25.80 83-801 0.26.52 x 
32 Niels vd Hoek Nautilus Do. 0.26.25 83-707 0.26.58 

(tl 
LL 

33 Chielant de Wit Zignea 0.26.69 83-524 0.26.60 • 
Cl> 

34 Frank Ydema Orca 0.26.22 83-825 0.26.60 0 

35 Wouter van Kampen De Haaien 0.26.35 84-637 0.26.63 > 
J.. 

36 Sander Verlinden Hellas/KZ 0.26.65 85-661 0.26.64 Cl> 
11! 

37 Frank Guibal De Inktvis 0.26.55 83-435 0.26.64 > 
0.. 

38 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 0.26.38 83-752 0.26.67 0 
0 39 Thijs v. Valkengoed DWK 0.26.13 83-834 0.26.71 • 

40 Michel Dubbelboer De Kikker 0.26.38 83-542 0.26.84 
(1) 
(.) 

41 Kristiaan Lenos HPC 0.26.55 83-771 0.26.86 > 
J.. 

42 Dax Steins ZON S&S 0.26.30 84-162 0.26.87 Cl> 

43 Joost Meenks HZC/Weusthag 0.26.53 83-750 
IJ) 

0.26.88 -!: 
44 Jordy v .Paassen Alicante 0.26.10 83-520 0.26.89 J.. 

45 Luchel Harms Dedemsvaart AC 0.26.50 84-195 0.27.00 c. 
• 

46 Pieter Piekhardt SC Salland 0.26.49 83-484 0.27.03 Q) 
(J 

47 Davy Hamers NIMO 0.26.59 84-403 0.27.07 > 
48 Harm Bruins DZ&PC 0.26.29 84-898 0.27.35 

J.. 

Cl> 
49 Pim Post NDD 0.26.64 84-276 0.27.56 IJ) 

x 
50 Jan Roodzant De Vrije Slag 0.26.49 84-444 n.gest. ng «) 

LL 
51 Finn v .d.Bas VZCNI 0.25.9 84-739 ziek zk • 

Cl> 
52 Ruud Sauren HZPC Ho. 0.26.04 83-528 ziek zk (.) 

53 Steven Rutten 0.26.51 85-624 ziek zk > 
J.. NRG Benelux B V. Tel. (073) 645 J6 36 N B1lgium Tel. (02) 558 22 11 Cl> 
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13 en 14 februari 1999 
(. 

f 

Cl 
(. 

Uitslag Programma 31: 50 m. vrije slag jongens 1980/1981/1982 ' .. 
lo. 

Cl 
(I 

• 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd !: 

lo. 

1 Johan Kenkhuis AZ& PC 0.22.61 80-495 0.23.48 c. 
De Rijn 0.24.37 81-020 • 

2 Alex v .Leendert 0.24.21 Cl 

3 Guido Jansen De Rijn 0.24.04 82-828 0.24.32 
(. 

~ 

Bastiaan Tamminga De Haaien 0.24.86 81-585 0.24.35 
.. 

4 J. 

Cl-
5 Nol van Thull Oud Beijerland 0.24.65 80-037 0.24.87 u 

Patriek Martens De Fuut 0.25.00 82-030 0.24.88 > 
6 « 
7 Jeroen v .d.Berkt DWK 0.24.43 81-675 0.24.88 u 

• 
8 Eddy van Vliet De Kempvis 0.24.35 82-958 0.24.90 (l 

(. 

9 Paul Kreupeling AZ&PC 0.24.71 80-043 0.24.91 ... ... 
10 Stefan Oosting De Rijn 0.25.15 81 -707 0.24.92 

Jo. 
(l 

11 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.24.33 80-692 0.24.92 u ... ... 
12 Joost ten Have PSV 0.24.29 80-753 0.24.99 c. 

c 
13 Ewoud Tamminga De Haaien 0.25.18 82-639 0.25.02 <..: 
14 Amold van Bavel De Kempvis 0.25.26 81-944 0.25.02 • 

(l 

15 Paul Meijer Aquarijn 0.24.59 80-074 0.25.06 c..: 

16 Thomas Dol PSV 0.24.70 82-852 0.25.11 
::: 
Jo. 

17 Rat Ariens Hoorn-Zeemacht 0.24.68 82-596 0.25.14 
a. 
t/ ... 

18 Dennis Kromsigt HZ&PC Heve 0.24.88 81-667 0.25.15 .. 
c 

19 Sander Ganzevles DWK 0.24.78 82-752 0.25.26 c 
<..: 

20 Daan v. Boxmeer Nautilus Ve. 0.25.29 81-431 0.25.27 . 
21 Stefan Coeijmans PSV 0.25.34 82-075 0.25.31 

a. 
(.' 

22 Sijmen Visser WZ&PC 0.24.9 82-759 0.25.32 > ... 
23 Genereux Sluiman DZ&PC 0.24.93 80-133 0.25.36 Cl.' 

11 
24 Marco Boogaard Aquapoldra 0.25.10 80-426 0.25.41 ,._ 

c 
25 Arjan v .d. Berg De Haaien 0.25.49 80-564 0.25.41 :r.. 

26 Joran Wehrmeyer Breda 0.25.38 82-836 0.25.45 a. 
• 

27 Andre van Looy Het Y-mere 0.25.16 80-857 0.25.47 (1: 
c.: 

28 Nino Ribbink Zwemlust-den Ho 0.25.08 82-763 0.25.51 ... .. 
29 Frank Kamminga Biesboschzwem me 0.25.48 81-254 0.25.55 

... 
a. 

30 Marcel Thijsse DES 0.25.31 82-448 0.25.63 tJ. 
)f 

31 Bas Hinfelaar De Dolfijn 0.25.3 81-204 0.25.64 ct u. 
32 Jes v .d.Kamp SG Deltasteur 0.25.39 81-192 0.25.72 • a: 
33 Germen v. Heuveln Het Y-mere 0.25.63 81-221 0.25.73 c.: 
34 Roy Kieijkers Hellas/KZ 0.25.37 81-611 0.25.81 

... .. ... 
35 Frank Zelsmann WZ&PC 0.25.28 80-765 0.25.81 Q) 

tJ: 
36 Tristan Kroon Oceanus 0.25.64 80-711 0.25.82 > c 
37 Egwin Janssen RZC 0.25.6 80-499 0.25.85 0 

38 Marco Bergman SGG 0.25.43 80-809 0.25.86 (J 
• 

39 Tom Meijer Aquarijn 0.25.3 82-072 0.26.02 CL 
(.) 

40 Peter Klein Van Vliet Barra 0.25.61 81-564 0.26.07 > 
41 Dennis Toeback Njord 0.25.59 81-785 0.26.19 

I.. 
a: 

42 Sander Voorn Torpedo 0.25.63 82-135 0.26.42 tJ. -43 Ted Verschure De IJsselmeeuwe 0.25.6 81-700 0.26.56 
t: 
.... 

44 Farello Elmont Kon AZ 1870 0.25.63 82-586 0.26.86 Q. 
• 45 Riek Senden MZ&PC 0.24.66 80-011 dis a a Q) 

46 Ralf Mertens Breda 0.25.21 82-735 ziek zk 
c.;; 

> 
47 Aram Daal PSV 0.25.29 80-012 ziek zk :r... 

Q) 

48 Koos Gropstra Proface/DAW 0.25.6 81-642 ziek zk til 
>< 
~ u. 
• 

Q) 
(.) 

> 
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 

.... 
Q) 
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!'fationale t::sprin:t 
:K-ampioenschappen 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 32: 50 m. vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Gijs Damen Breda 0.23.63 79-751 0.23.44 
2 Richard Koehoorn DZ&PC 0.23.14 79-903 0.23.89 
3 Remko de Jong Rapido'82 0.23.97 76-489 0.24.00 
4 Wemer v .d. Berg AZ&PC 0.23.22 78-494 0.24.11 
5 Peter v .Harten AZ&PC 0.23.76 79-01 2 0.24.17 
6 Martijn Zuydweg Nautilus Do. 0.23.95 76-786 0.24.25 
7 Matthijs van Dieden Breda 0.24.65 76-945 0.24.26 
8 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.23.97 77-679 0.24.31 
9 Wilko Trompetter DZ&PC 0.24.4 73-639 0.24.37 
10 Dennis Rijnbeek DWK 0.23.28 72-869 0.24.42 
11 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.24.62 74-931 0.24.50 
12 Sebastiaan Kuijper DWK 0.24.25 78-601 0.24.52 
13 Gerjan Hulsteijn PSV 0.24.55 77-888 0.24.54 
14 Edwin van Norden AZ&PC 0.24.17 63-801 0.24.55 
15 Edwin de Wilde Aquarijn 0.24.29 72-769 0.24.58 
16 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 0.23.90 74-510 0.24.69 
17 Joost Hoetjes DWK 0.24.53 78-912 0.24.70 
18 Ard Wolthuis AZ&PC 0.24.22 79-286 0.24.88 
19 Marcel de Natris Oceanus 0.24.61 70-738 0.24.92 
20 Chester Marsman AZ&PC 0.24.4 69-234 0.24.93 
21 Stefan Kranenbroek HZPC Ho. 0.24.33 79-656 0.24.93 
22 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Co 0.23.8 75-378 0.25.10 
23 Bas ldo Wennekes DWK 0.23.88 74-637 0.25.10 
24 Raoul Pietersz VZCNI 0.24.54 78-570 0.25.14 
25 Boris Koek De Devel 0.24.55 76-426 0.25.19 
26 Michel Horstman SC Salland 0.24.6 78-006 0.25.22 
27 Martijn van Buuren Zwemlust-den Ho 0.24.70 76-787 0.25.23 
28 Ewout v .d.Hert Hoorn-Zeemacht 0.24.28 78-476 0.25.40 
29 Wouter Boog Van Vliet Barra 0.24.5 76-453 0.25.49 
30 Arjan Reijerse DWK 0.24.39 79-776 0.25.80 
31 Fedor Hes AZ& PC 0.24.23 70-315 dis ab 
32 Henk Degeling De Kempvis 0.23.22 79-913 ziek zk 
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~ationale Sprint 
:K-ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 33 : 100 m. wisselslag meisjes 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 1.09.96 85-891 1.08.73 
2 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.09.3 85-495 1.09.30 
3 Claudia Bloos De Fuut 1.12.67 85-765 1.11.64 
4 Charlotte te Pas VZCNe 1 .11.66 85-824 1.11.69 
5 Agna Mooy HZ&PC Heve 1.12.89 85-630 1.11.82 
6 Stefanie Luiken Olympia 1.11 .67 85-198 1.12.14 
7 Marieke Stuiver Zignea 1.10.60 85-542 1.12.31 
8 Chantal Achterberg VZCNI 1.13.10 85-755 1.12.98 
9 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 1.12.88 85-228 1.12.99 
10 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.14.54 86-746 1.13.02 
11 Karin Kraaijeveld De Geul 1.13.57 85-460 1.13.86 
12 lnge Szarzec Midden Drenthe 1.13.49 85-453 1.13.86 
13 Daphne ten Brink WZ&PC 1.12.60 85-616 1.13.90 
14 Lisette v .d. Velde RZ 1.14.15 86-708 1.13.92 
15 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.14.04 86-614 1.14.13 
16 Laura van Welsem Aquarijn 1.14.05 85-864 1.14.17 
17 Sabrina Buur PSV 1.14.13 85-040 1.14.25 
18 Mieke Veens HZPC Ho. 1.13.73 85-567 1.14.42 
19 Evita Wissink Arke De Dinkei 1.14.61 85-573 1.15.12 
20 Bianca Paape YZ&PC 1.14.10 85-598 1.16.15 
21 lngrid Vahl SG Deltasteur 1.14.47 85-231 1.16.51 
22 Suzanne v.d.Weyenberg De Dommelbaarze 1.13.12 86-488 1.17.26 
23 Wendy Pomper Hoogeveen 1.14.04 85-592 1.14.31 VE 

-

.. .a.. 
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i 
N"ationale Spri.n:t ·"'· 

~~ ) 
:K.am.pioenschappen [KNZB] 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag programma 34 :100 m. wisselslag meisjes 1982-1983-1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Chantal Groot AZ&PC 1.07.33 82-427 1.05.68 
2 llse Kevelham DeWhee 1.06.70 83-353 1.06.41 
3 Annemieke v.d. Werf De Haaien 1.08.50 83-605 1.07.04 
4 Lilach Shaul DWK 1.07.69 82-754 1.07.30 
5 Marielle Janssen RZC 1.07.51 82-500 1.07.31 
6 Brenda den Hoed De Devel 1. 08.42 84-623 1.07.76 
7 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.06.66 83-568 1.08.02 
8 Hinkelien Schreuder De Whee 1.06.69 84-387 1.08.04 
9 Kim Middendorp Gouwestaete 1.08.80 83-131 1.08.40 
10 Claudia Lambrichs PSV 1.08.11 84-055 1.08.42 
11 Sara KuiJer AZ&PC 1.08.73 84-438 1.08.86 
12 Tamar Bakker DWK 1.09.92 84-745 1.08.93 
13 Haike v.Stralen AZ&PC 1.08.61 83-310 1.09.40 
14 Bente Flinterman De Kempvis 1.08.24 83-872 1.09.44 
15 Mirjam Belderbos Aquarijn 1.09.91 83-974 1.09.56 
16 Aranka Jorink Swol1894 1.09.44 82-140 1.09.69 
17 Hanneke v. Houten DZ&PC 1.10.33 83-860 1.09.70 
18 Roxanne Wieden ZON S&S 1.08.43 84-233 1.09.76 
19 Synthia Halbach MZ&PC 1. 11.07 84-891 1.09.80 
20 Esme Sluiman DZ&PC 1.09.37 83-134 1.09.85 
21 Annie Buitelaar VZCNI 1.10.53 82-008 1.10.28 
22 Debbie Kielstra HZ&PC Heve 1.11.47 83-663 1.10.30 
23 Katinka v. Vastenhoven Kon AZ 1870 1.10.38 84-634 1.10.59 
24 lrina Langeier De Dolfijn 1.11.6 83-789 1.10.73 
25 Rieneke Schinkel De Whee 1.11.82 83-379 1.10.80 
26 Judith Beernink De Devel 1.09.82 83-606 1.11.03 
27 Sietske Visser De Lansingh 1.09.2 83-742 1.11.07 
28 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 1.11.49 82-499 1.11.28 
29 Marieke Werkman Eemsrobben 1 10.67 83-658 1.11.28 
30 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho 1.10.8 84-671 1.11.30 
31 Esther Faulhaber DWK 1. 11.08 82-669 1.11.30 
32 Mariet Koster Hoogeveen 1.09.99 83-562 1.11.35 
33 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 1.11.41 82-087 1.11.36 
34 Katja v .Leeuwen Oceanus 1.11.77 84-648 1.11.46 
35 Wendy v. Dijk SG Deltasteur 1.11.45 83-543 1.11.47 
36 Joyce v.Keulen AZ&PC 1.11 . 02 84-253 1.11.48 
37 Nelleke den Heijer Stadskanaal 1.10.34 84-499 1.11.60 
38 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 1.10.33 84-674 1.11.60 
39 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 1.10.66 84-520 1.11.60 
40 Wendy Breure De Dolfijn 1.10.3 84-823 1.11.64 
41 Anja Boogaard DWK 1.10.3 84-821 1.11.64 
42 Maizie Beckschebe Mosa-Regio 1.11 .81 82-560 1.11.67 
43 Kristel Broekgaarden DWK 1.09.93 83-690 1.11.86 
44 Petra Knoppers AZ&PC 1.11. 99 83-356 1.12.12 
45 Denise v.Os De Dolfijn 1.11.54 83-787 1.12.22 
46 Sabina Rutkens Orca 1.11.25 82-61 1 1.12.24 
47 Kristel Spijker DWK 1.11.73 84-858 1.12.42 
48 Suzanne Pater Hellas/KZ 1.11.75 82-629 1.12.44 
49 Marjolein Strijbis Proface/DAW 1.11.19 84-674 1.12.46 
50 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 1.11.69 84-693 1.12.96 
51 Paula Heemskerk LZ 1886 1.11.43 84-773 1.13.14 
52 Armanda Haak ZON S&S 1.11.75 84-291 1.12.93 SL 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 35: 100 m. wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC 1.04.88 71-368 1.06.42 
2 Nienke Valen AZ&PC 1.06.35 77-258 1.06.51 
3 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.05.38 78-470 1.06.84 
4 Catelijne Joling DZ&PC 1.05.83 77-902 1.06.85 
5 Denise Wieldraaijer DZ&PC 1.07.10 76-824 1.07.21 
6 Hester Broekhuizen DWK 1.06.43 78-736 1.07.62 
7 Mariska van Harn DWK 1.06.72 78-566 1.07.68 
8 Sabrina Fortes De Kempvis 1.06.98 78-529 1.07.84 
9 Melanie ten Brink ZW 1.08.75 81-561 1.08.19 
10 Jolijn v.Valkengoed DWK 1.07.36 81-835 1.08.21 
11 Monique Hamstra Stadskanaal 1.08.0 76-365 1.08.27 
12 Tamara v .Gorkom AZ&PC 1.07.50 75-902 1.08.29 
13 Ryan Verplanke Scheldestroom 1.08.09 77-152 1.08.63 
14 Sigrid Pels AZ&PC 1.09.44 76-256 1.08.91 
15 Amarins Doevedans DZ&PC 1.08.48 78-934 1.09.22 
16 Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.08.49 81-629 1.09.24 
17 Emma v.d . Laan HZ&PC Heve 1.07.62 81-671 1.09.40 
18 Yvonne v. Schendel DWK 1.06.31 81-672 1.09.77 
19 Danielle Tanghe RZ 1.08.61 81-610 1.10.13 
20 Monique Driessen RZ 1.09.05 78-730 1.10.14 
21 Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 1.09.32 81-005 1.10.98 
22 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 1.08.03 80-059 z ziek 

tussentij 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashua[.~~ 

NRG Belgium N. V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 

Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 1070 Brussel 

... ... .. 
Q, 
u .... 
1:' 

. 
Cl 
(,. .. ... .. 
(1: 
Ui 
)c" 
ctl 

LL 
• 

Q,. 
(,;. 

> ... 
Cl) 
tiJ 
> 
0.. 
0 

(.) 
• 

Cl) 
c,; 

> ... 
Cl) 
tiJ 
> 
0 
0 
() 
• 

Cll 
(.' ... ... ... 
Cl) 
tiJ -!:::. .. 
a. . 
Cll 
0 

> ... 
Cl) 
tn 
>< 
ctl 
LL 
• 

Cl) 
0 

> ... 
Cl) 
tiJ 
> 
0.. 
0 

(,) 
• 

Cl> 
0 

> ... 
Cl) 
UI -c ... 
a. 
• 

Cl,) 
0 

> ... 
Cl,) 
tiJ 
>< 
ctl 

LL 
• 

Cl,) 
0 

> ... 
Cl,) 
tiJ 
> 
Q" 
0 

(,) 



Nationale Sprint 
:Eeampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 36: 50 m. rugslag jongens 1983 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Nick v .d.Zandt Nautilus Ve. 0.29.71 83-471 0.28.59 
2 Bjom van Doom PSV 0.30.22 83-060 0.28.98 
3 Frank Ydema Orca 0.29.27 83-825 0.28.99 
4 Johan Roos Waterland 0.29.5 83-241 0.29.47 
5 Erik Meerman De Reest 0.31.10 83-557 0.29.49* 
6 Jeffrey Tameling Katwijk 0.29.83 85-861 0.29.64 
7 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Co 0.30.45 83-932 0.29.66 
8 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.29.4 83-138 0.29.68 
9 LucheiHarms Dedemsvaart AC 0.29.56 84-195 0.29.75 
10 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.30.07 83-821 0.29.76 
11 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.29.96 83-217 0.29.76 
12 Vincent Brandsen PSV 0.29.81 83-972 0.29.78 
13 Alan Smeets NIMO 0.29.86 84-310 0.30.22 
14 Koen Dumas Orca 0.30.78 84-640 0.30.24 
15 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 0.30.3 83-643 0.30.30 
16 Frank Guibal De Inktvis 0.30.20 83-435 0.30.45 
17 Sjoerd Post NDD 0.31.19 84-275 0.30.47 
18 Jasper de Jong Merwede 0.31.21 85-653 0.30.58 
19 TimPeters De Rijn 0.30.76 84-955 0.30.65 
20 Alf v .d.Knoop DES 0.30.40 83-479 0.30.66 
21 Rob Ackermans MZ&PC 0.30.11 83-801 0.30.69 
22 Mischa Evers AZ& PC 0.30.69 83-131 0.30.77 
23 Allan Barends DWK 0.31 .14 83-859 0.30.82 
24 John Keetman DWK 0.30.90 84-746 0.30.85 
25 Dax Steins ZON S&S 0.30.54 84-162 0.30.86 
26 Chielant de Wit Zignea 0.31 .29 83-524 0.30.87 
27 Sebastiaan Verlinden HZ Zian 0.30.92 83-421 0.31.26 
28 Michel Dubbelboer De Kikker 0.31 .00 83-542 0.31.42 
29 Bart Gorissen Hellas/KZ 0.30.04 83-379 0.31.60 
30 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 0.30.69 83-752 0.31.63 
31 GerbenDijk Subbie 0.31 .15 84-577 0.31.94 
32 Thijs v . Valkengoed DWK 0.30.88 83-834 0.32.02 
33 Charles Potin De Stormvogel 0.31 .0 83-577 0.32.03 
34 Joost Meenks HZC!Weusthag 0.31.21 83-750 0.32.18 
35 Mark Schuring De Stormvogel 0.31.26 84-556 0.32.21 
36 Dennis Posthumus Nautilus Do. 0.31.38 83-927 0.32.38 
37 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 0.30.88 83-555 0.35.22 
38 Finn v .d.Bas VZCNI 0.29.85 84-739 ziek zk 
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Nationale Sprint 
.~. 

[:"- ) 
:Eeampioenschappen [KNZB] 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 37: 50 m. rugslag jongens 1980/1981/1982 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.27.37 81-585 0.26.70 
2 Sander Ganzevles DWK 0.27.00 82-752 0.27.20 
3 Arnold van Bavel De Kempvis 0.28.06 81-944 0.28.07 
4 Ewoud Tamminga De Haaien 0.29.09 82-639 0.28.28 
5 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.27.84 80-692 0.28.31 
6 Thomas Dol PSV 0.28.02 82-852 0.28.43 
7 Paul Kreupeling AZ&PC 0.28.18 80-043 0.28.56 
8 Christiaan Kooistra Orca 0.28.30 80-494 0.28.66 
9 Stefan Oosting De Rijn 0.28.94 81-707 0.28.84 
10 Erik Kosters Dedemsvaart AC 0.29.48 80-232 0.29.12 
11 Raf Ariens Hoorn-Zeemacht 0.28.75 82-596 0.29.27 
12 Stefan Coeijmans PSV 0.29.56 82-075 0.29.35 
13 Egwin Janssen RZC 0.29.2 80-499 0.29.39 
14 Reinier Ellenkamp NDD 0.28.92 80-255 0.29.44 
15 Patriek Lahuis De Houtrib 0.28.99 81-660 0.29.44 
16 Maarten van Gessel De Rijn 0.29.37 81-947 0.29.48 
17 Mart Spijkerboer Njord 0.29.07 81-754 0.29.55 
18 Patriek Martens De Fuut 0.29.90 82-030 0.29.55 
19 Gerwin Vonk Midden Drenthe 0.29.75 82-515 0.29.58 
20 Nol van Thull Oud Beijerland 0.29.4 80-037 0.29.63 
21 HenkJan Fix Oud Beijerland 0.28.89 81-032 0.29.67 
22 Sijmen Visser WZ&PC 0.29.1 82-759 0.29.67 
23 Arjan Prins Dedemsvaart AC 0.30.00 82-233 0.29.73 
24 Marcel Thijsse DES 0.29.55 82-448 0.29.74 
25 Dennis Kromsigt HZ&PC Heve 0.29.57 81-667 0.29.78 
26 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 0.30.20 81-778 0.29.80 
27 Joost van Hooren Hellas/KZ 0.29.89 82-467 0.29.93 
28 Matthijs Boog Van Vliet Barra 0.29.92 81-533 0.29.98 
29 Paul Meijer Aquarijn 0.30.06 80-074 0.30.01 
30 Marcel Zijderhand Gouwestaete 0.29.4 80-837 0.30.03 
31 Geert v.Pamelen Hellas/KZ 0.29.46 81-581 0.30.06 
32 Eddy van Vliet De Kempvis 0.29.69 82-958 0.30.06 
33 Erwin Croes De IJsselmeeuwe 0.30.19 80-618 0.30.07 
34 Daan v. Boxmeer Nautilus Ve. 0.29.94 81-431 0.30.17 
35 Jos v.d.Kamp SG Deltasteur 0.30.35 81-192 0.30.18 
36 Tjeerd Visser De Lansingh 0.30.15 80-741 0.30.34 
37 Kevin Lebis WZ&PC 0.29.33 81-602 0.30.37 
38 Thorsten Render Arke De Dinkei 0.30.14 80-498 0.30.46 
39 Teun Marsman SGG 0.29.94 82-737 0.30.47 
40 Marco Bergman SGG 0.30.20 80-809 0.30.50 
41 Sebastiaan Ordelman De IJsselmeeuwe 0.30.3 81-683 0.30.60 
42 Johan Hamstra Stadskanaal 0.30.1 81-438 0.30.66 
43 Joost Gerrits Mosa-Regio 0.30.27 81-566 0.30.83 
44 Coen Cats ZVW74 0.30.18 82-358 0.31.98 
45 Sander Bergsma DZ&PC 0.29.3 81-795 n.gest. ng 
46 Ralf Mertens Breda 0.29.52 82-735 ziek zk 
47 Tjabe van Es PSV 0.30.33 81-076 ziek zk 
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Nationale Sprint 
:ICampioenschappe:n 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 38: 50 m. rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr: Eind-t ijd 
Richard Koehoorn DZ&PC 0.27.07 79-903 0.27.32 

2 Theo Jan Tanis De Gooye 0.27.01 69-022 0.27.37 
3 Chester Marsman AZ&PC 0.26.89 69-234 0.27.79 
4 Gijs Ganzevles DWK 0.28.83 78-758 0.28.04 
5 Edwin van Norden AZ&PC 0.28.33 63-801 0.28.09 
6 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.28.15 74"931 0.28.22 
7 Lesley Voorn AZ&PC 0.28.33 75-413 0.28.38 
8 Jeroen Volkerink Nautilus Do. 0.29.27 79-869 0.28.47 
9 Sebastiaan Kuijper DWK 0.28.70 78-601 0.28.55 
10 Gijs Damen Breda 0.28.87 79-751 0.28.65 
11 Marcel de Natris Oceanus 0.28.5 70-738 0.28.66 
12 Paul Derksen Natare 0.28.16 78-223 0.28.70 
13 Wilko Trompetter DZ&PC 0.28.25 73-639 0.28.71 
14 Ronald Hart Hoorn-Zeemacht 0.29.04 78-505 0.28.76 
15 Hans-Geert Mast DZ&PC 0.28.42 76-708 0.28.89 
16 Elwin Klomp AZ&PC 0.29.01 79-897 0.28.93 
17 Egbert Stolk De Devel 0.29.12 76-791 0.29.03 
18 Edwin de Wilde Aquarijn 0.28.42 72-769 0.29.03 
19 Ewout v .d.Hert Hoorn-Zeemacht 0.28.75 78-476 0.29.08 
20 Marco Wever Eemsrobben 0.28.2 77-569 0.29.15 
21 Ivo Roozeboom ZVW'74 0.28.80 77-190 0.29.25 
22 Bas ldo Wennekes DWK 0.28.6 74-637 0.29.40 
23 Edwin Venhuizen WZ&PC 0.28.95 78-545 0.29.42 
24 Peter Broekhuis Torpedo 0.29.26 79-245 0.29.61 
25 Ronald Smits PSV 0.29.0 78-405 0.29.78 
26 Eelco v .Gemert De Stormvogel 0.29.03 72-275 ziek zk 
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!'rationale Sprint 
::ECampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 39 50 m. vlinderslag meisjes 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 lnge Dekker De Haaien 0.30.73 85-700 0.30.47 
2 Charlotte te Pas VZCNe 0.31 .5 85-824 0.30.83 
3 Sabine van Waes Koewacht 0.32.04 85-226 0.31.15 
4 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 0.32.15 85-891 0.31.45 
5 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.32.57 86-746 0.31.54 
6 Nienke Bakker De Geul 0.32.5 85-528 0.31.93* 
7 Christien Theunissen Nunspeet 0.32.60 85-445 0.32.04 
8 Jeanette Steen DZ&PC 0.32.83 86-958 0.32.28 
9 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.31 .68 85-495 0.32.30 
10 llse Kruid Hoogeveen 0.32.55 85-654 0.32.34 
11 Debbie Koonincks VZCNe 0.33.31 85-823 0.32.42 
12 Laura van Welsem Aquarijn 0.31.82 85-864 0.32.43 
13 Evita Wissink Arke De Dinkei 0.33.25 85-573 0.32.66 
14 Danielle v.d.Weyenberg De Dommelbaarze 0.33.75 85-486 0.32.68 
15 Wendy Pomper Hoogeveen 0.33.96 85-592 0.32.69 
16 Mieke Veens HZPC Ho. 0.32.59 85-567 0.32.71 
17 Agna Mooy HZ& PC 0.33.08 85-630 0.32.76 
18 Monique Jonker Proface/DA W 0.32.52 85-738 0.32.79 
19 Debbie v .d. Guchte De Stormvogel 0.32.98 85-584 0.32.82 
20 Nanda Gerling Gouwestaete 0.33.2 86-974 0.32.92 
21 Claudia Bloos De Fuut 0.32.43 85-765 0.33.02 
22 Corina van Leyen De Rijn 0.33.00 85-791 0.33.09 
23 Mandy ter Borg De Dolfijn 0.33.26 85-999 0.33.13 
24 Sandra Hanraets Overmaas 0.33.33 85-237 0.33.13 
25 Daphne Boelhouwer Aquarijn 0.33.21 85-771 0.33.15 
26 Annemerle Hoogvorst DZ&PC 0.33.24 85-876 0.33.18 
27 Stefanie Luiken Olympia 0.32.80 85-198 0.33.19 
28 Marlinda Eggermont Scheldestroom 0.33.06 85-369 0.33.55 
29 lnge Szarzec Midden Drenthe 0.32.99 85-453 0.33.61 
30 Kirsten Ruitenberg uzsc 0.33.53 85-015 0.33.74 
31 Marije Wildekamp De Rijn 0.33.44 85-855 0.33.83 
32 Lisette v .d. Velde RZ 0.33.70 86-708 0.33.96 
33 Ramona de Vries Subbie 0.33.4 85-595 0.33.97 
34 Daphne ten Brink WZ&PC 0.33.81 85-616 0.34.18 
35 Manon d'Haan Hoogeveen 0.33.91 85-602 0.34.29 
36 Karin Kraaijeveld De Geul 0.32.70 85-460 0.34.52 
37 Suzanne v.d.Weyenberg De Dommelbaarze 0.33.59 86-488 0.34.67 
38 Marieke Stuiver Zignea 0.32.50 85-542 0.34.98 
39 Kitty Broesterhuizen NIMO 0.33.28 85-410 0.35.51 
40 Sabrina Buur PSV 0.32.66 85-040 0.32.95 VE 
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Nationale Sprint 
CL 

iJ 
...... c.: 

~~ 
... 
~ .. 

:ICampioenschappen. CL 
u 
> 

' c 
(...; 
• 

Uitslag Programma 40: 50 m. vlinderslag meisjes 1982-1983-1984 Q 
0 ... .. .. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
a.. 
Cl -1 Chantal Groot AZ&PC 0.28.09 82-427 0.28.18 c 

2 Annemieke v.d . Werf De Haaien 0.29.23 83-605 0.29.26 ... 
a.. 

3 Lilach Shaul DWK 0.29.27 82-754 0.29.27 • 
Cl: 

4 Marielle Janssen RZC 0.29.81 82-500 0.29.39 C.' 

5 Hinkelien Schreuder De Whee 0.29.55 84-387 0.29.51 
... .. ... 

6 Judith Beemink De Devel 0.29.87 83-606 0.29.76 Q.! 
U? 

7 Brenda den Hoed De Devel 0.29.4 84-623 0.29.84 x 
ct 

8 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.30.28 83-568 0.30.43 LL 
• 

9 Kim Middendorp Gouwestaete 0.30.26 83-131 0.30.48 Q) 

10 Rosalina Buis Oceanus 0.30.30 82-616 0.30.55 CJ 
...._ 

11 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 0.30.45 82-499 0.30.59 
...-.... 
Q) 

12 Aranka Jorink Swol1894 0.30.16 82-140 0.30.66 U? 

13 Hanneke v. Houten DZ&PC 0.30.64 83-860 0.30.69 > a. 
14 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0.30.64 84-499 0.30.78 0 

(.) 
15 Ma~olein Strijbis Proface/DA W 0.30.97 84-674 0.30.83 • 

Q) 
16 Merel Kruidenberg Triton 0.30.43 84-461 0.30.85 CJ 

17 Haike v .Stralen AZ& PC 0.30.90 83-310 0.30.91 > ... 
18 Femke Schelvis Oe za 0.31 .75 84-323 0.31.02 Q) 

Cl) 

19 Jacqueline Pisters Hellas/KZ 0.31.5 84-630 0.31.14 >-
Q. 

20 Annie Buitelaar VZCNI 0.32.38 82-008 0.31.18 0 
21 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.71 83-562 0.31.25 (.) 

• 
22 Roxanne Wieden ZON S&S 0.30.15 84-233 0.31.26 Q) 

CJ 
23 Esme Sluiman DZ&PC 0.31.70 83-134 0.31.26 > 
24 Sara Kuijer AZ&PC 0.30.90 84-438 0.31.28 ... 

Q) 

25 Sarah-Lotte Kartner De Kikker 0.31.45 82-596 0.31.28 Cl) -26 Sharon v.d.Riet AZ&PC 0.32.41 82-017 0.31.31 s:::: 
.... 

27 Wendy v. Dijk SG Deltasteur 0.31.49 83-543 0.31.33 c.. 
• 

28 Marieke Werkman Eemsrobben 0.30.97 83-658 0.31.34 Q) 

29 Noeki Klein LZ 1886 0.31.4 83-657 0.31.35 
(.) 

> 
30 llse Kevelham De Whee 0.30.99 83-353 0.31.35 ... 

Q) 
31 Denise Bouwmeester Gouwestaete 0.31 .6 83-972 0.31.56 Cl) 

32 Jose Douma Orca 0.31.87 82-609 0.31.57 >< ca 
33 Wendy Breure De Dolfijn 0.31.33 84-823 0.31.64 u.. 

• 
34 Marina Scheepbouwer De Whee 0.31 .16 84-390 0.31.70 Q) 

CJ 
35 Esther Faulhaber DWK 0.31 .8 82-669 0.31.73 > 

lneke Karrenbelt Aquapoldra 0.32.38 83-339 0.31.82 
... 

36 Q) 

37 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho 0.32.06 84-671 0.31.84 
Cl) 

>-
38 Claudia Lambrichs PSV 0.31.29 84-055 0.31.85 Q, 

0 
39 Anja Boogaard DWK 0.31.6 84-821 0.31.95 (.) 

40 Synthia Halbach MZ&PC 0.31.82 84-891 0.31.97 • 
Q) 

41 Rieneke Schinkel De Whee 0.32.13 83-379 0.31.99 
(.) 

> 
42 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 0.31.98 82-087 0.32.06 ... 

Q) 
43 Joyce Koenekoop Hippocampus 0.32.26 84-574 0.32.06 Cl) -44 Katinka v .Vastenhoven Kon AZ 1870 0.31 .75 84-634 0.32.07 s:::: 

45 Tamar Bakker DWK 0.31.92 84-745 0.32.16 ... 
c.. 

46 Kim Koreman Merwede 0.32.47 83-620 0.32.19 • 
Q) 

47 Marja de Haan Midden Drenthe 0.32.2 83-424 0.32.25 0 

48 Audrey Pozun Hellas/KZ 0.32.22 83-402 0.32.27 > ... 
49 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co 0.32.26 84-801 0.32.32 Q) 

Cl) 

50 Ellen van Dijk Nautilus 0.32.24 82-926 0.32.33 >< ca 
51 Kristel Spijker DWK 0.31.89 84-858 0.32.34 u.. 

• 
52 Claudia Huisman ZVW74 0.32.47 82-301 0.32.37 Q) 

53 Petra Knoppers AZ&PC 0.32.16 83-356 0.32.38 
0 

> NRG Benelu~V. Agn~sOS"0é'lsma6 DeStor v. 07 84-523NRG BGigt(ln411t. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
... 
Q) Utopialaan 25ti5 sulM1Cf<lé~~5a1~ 17 BZ&PC .06 84-733Riversi~§\2'11Q3 Park Fax (02) 558 27 11 Cl) 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

I Uitslag Programma 40: 50 m. vlinderslag meisjes 1982-1983-1984 vervolg 
56 Nicolien de Groot Midden Drenthe 0.32.08 84-426 0.32.50 
57 Monique Staut Subbie 0.32.22 82-552 0.32.52 
58 Wieke Bos Hellas/KZ 0.32.19 82-714 0.32.54 
59 Letty Witteriek Scheldestroom 0.32.36 84-345 0.32.62 
60 Karin van Faassen ZPA 0.31.57 82-647 0.32.80 
61 Sanne Bannink DSZ-Hoogweri-Co 0.31.98 83-802 0.32.83 
62 Eveline Spaargaren Oceanus 0.32.2 83-615 0.33.02 
63 Rosalyn van Voorst PSV 0.32.19 83-973 0.33.16 
64 Mirjam Belderbos Aquarijn 0.31.36 83-974 0.31.55 VH 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

nashuaü:T 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 1 070 Brussel 
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Nationale Sprint 
:K.ampioenschappen. 

1 3 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 41: 50 m. vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 0.28.33 71-368 0.28.63 
2 Sigrid Pels AZ&PC 0.29.19 76-256 0.29.40 
3 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.27 78-529 0.29.66 
4 Gaby Hopma VZCNe 0.30.09 81 -163 0.29.91 
5 Monique Driessen RZ 0.29.55 78-730 0.29.94 
6 Catelijne Joling DZ&PC 0.30.00 77-902 0.29.96 
7 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.29.78 77-152 0.29.97 
8 Hester Broekhuizen DWK 0.29.37 78-736 0.30.05 
9 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.29.79 76-824 0.30.07 
10 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.29.47 81-476 0.30.30 
11 Mariska van Harn DWK 0.29.36 78-566 0.30.36 
12 Angela Koekkoek Oceanus 0.30.39 79-533 0.30.42 
13 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.30.41 81-556 0.30.52 
14 Jose Koster Hoogeveen 0.30.4 79-638 0.30.53 
15 Yvonne v. Schendel DWK 0.30.09 81-672 0.30.55 
16 Marieke Leeverink De Rijn 0.29.91 78-954 0.30.65 
17 Jolijn v .Valkengoed DWK 0.30.19 81-835 0.30.66 
18 lngrid Sier WZ&PC 0.30.1 80-isi 0.30.75 
19 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.29.84 78-470 0.30.78 
20 Miriam Ottens De Rijn 0.30.34 80-927 0.30.78 
21 Tamara v.Gorkom AZ& PC 0.29.99 75-902 0.30.81 
22 Hedi van Ditzhuyzen DVC De Kwakel 0.30.3 70-430 0.30.84 
23 Chantal Verhoeft Breda 0.30.65 79-004 0.30.84 
24 Melanie ten Brink ZW 0.30.46 81-561 0.30.85 
25 Angelique Meiman Aquarijn 0.30.6 75-767 0.30.89 
26 Sandra Temmerman Scheldestroom 0.30.72 80-289 0.30.92 
27 Brenda v.d. Baard LAC 0.30.75 79-417 0.31.03 
28 Jolanda Veldhuis Hoorn-Zeemacht 0.30.75 79-519 0.31.06 
29 Elvira Jonkers Orca 0.30.69 79-810 0.31.11 
30 Jitske Ham wvz 0.29.38 81-815 0.31.17 
31 Emma v.d . Laan HZ&PC Heve 0.29.80 81-671 0.31 .21 
32 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 0.30.03 78-002 0.31.24 
33 Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 0.30.65 81-005 0.31 .24 
34 Sandra Berekenkamp Gouwestaete 0.30.83 75-557 0.31.39 
35 Annerieke v. Culenborg Olympia 0.30.97 81 -151 0.31.40 
36 Cynthia Hoelsgens Nautilus Do. 0.30.82 76-861 0.31.46 
37 Katinka van Dongen De Devel 0.30.76 77-454 0.31.54 
38 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 0.29.28 80-059 z ziek 

NAG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

.. 

nashuatee 
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Nationale 
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a.I.• ( 

[:.t'- J i. 

Feampioenschappen. 
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13 en 14 februari 1999 
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a_ 
Uitslag Programma 42: 50 m. schoolslag jongens 1983 en later . 

( 
(. 

"< 
~ 

St. nr. · 
1.. 

Naam Vereniging lntijd Eind-tijd C! ' 

1 Niels vd Hoek Nautilus 0.31.40 83-707 0.30.60 u 
) 

2 Koen Dumas Orca 0.31.16 84-640 0.31.17 ('f 

u 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 0.31.72 83-834 0.31.52 . 

Cl 
4 Meivin Marte Swol1894 0.31.60 83-424 0.31.75 (. 

wvz ... 
5 Orpheo Wijsman 0.33.07 83-151 0.32.51 .... .. 
6 Louis v .Schaarenburg LZ 1886 0.32.73 83-643 0.32.57 Q 

(/1 

7 Johan Simons De Otters 0.31 .96 83-809 0.32.63 > c. 
8 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve. 0.31.80 83-471 0.32.68 c 
9 Kristiaan Lenos HPC 0.33.01 83-771 0.32.73 

(.. 
• 

10 Maikel Brouwers HZPC Ho 0.33.30 83-657 0.32.81 4l 
(.l 

11 Thijs v .d. Waal HZ Zian 0.32.81 83-446 0.32.84 > .._ 
12 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 0.32.71 83-555 0.32.85 (!., 

13 Aldert Boerhoop Hoorn-Zeemacht 0.33.08 83-638 0.32.92 
tl 
> 

14 Dennis de Groot AZ&PC 0.33.04 83-961 0.33.03 c.. 
0 

15 Allan Sonnenberg Kon AZ 1870 0.33.12 83-588 0.33.10 c.: . 
16 Alf v.d.Knoop DES 0.33.71 83-479 0.33.35 (1., 

17 Wouter v. Randwijk Nautilus Do. 0.32.01 83-813 0.33.39 <.: .. 
18 Allan Barends DWK 0.33.62 83-859 0.33.39 

... 
:1.. 
(l;, 

19 Dennis van Grevenbroek De Devel 0.34.17 84-636 0.33.44 t/' 
~-

20 Stephan de Boer Oe za 0.33.95 83-295 0.33.48 t: 

21 Anko Eefting Stadskanaal 0.33.91 83-502 0.33.50 :1.. 

a. 
22 Riek de Greef PSV 0.34.14 84-926 0.33.52 . 

CL 
23 Stephan van Rooden DWK 0.33.58 84-823 0.33.60 ~ ... 
24 Patriek Beersen De Whee 0.33.29 84-503 0.33.64 ... 

:1... 

25 Leandro v. Karsen Haam-Zeemacht 0.33.44 84-670 0.33.64 G> 
Cl. 

26 Koen Zanders Hoogeveen 0.34.02 83-675 0.33.95 x 
ct' 

27 Stefan vd .Stoep Nautilus Do. 0.34.17 84-873 0.33.99 u., 
• 

28 Frank Ydema Orca 0.34.41 83-825 0.34.04 Cl) 
0 

29 Robbert Springveld De Houtrib 0.33.98 83-901 0.34.12 ... ... 
30 Gerrit Jan Brijder FZC'54 0.34.07 83-199 0.34.13 :1... 

Cl> 
31 Sven Jaeger Hellas/KZ 0.33.93 83-578 0.34.19 CIJ 

> 
32 Maarten Neerincx Rapido'82 0.33.97 83-631 0.34.29 a. 
33 Pieter Piekhardt SC Salland 0.33.34 83-484 0.34.30 

0 
u 

34 Davy Hamers NIMO 0.34.14 84-403 0.34.42 • 
Cll 

35 Bjorn van Doorn PSV 0.34.1 83-060 0.34.44 (.) 

36 Sander Smit Nereus 0.34.22 83-731 0.34.46 > .... 
37 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.34.38 85-630 0.34.47 Cl> 

CIJ 
38 JohanPragt HZ&PC Heve 0.34.00 85-588 0.34.47 -c 
39 Stein De Maeyer Koewacht 0.34.18 85-277 0.34.53 .... 

a. 
40 Ramon Grootelaar HZC/Weusthag 0.34.08 83-743 0.34.56 • 
41 Chielant de Wit Zignea 0.33.34 83-524 0.34.60 

Cl> 
(.) 

42 Boris Rawie WZ&PC 0.34.12 83-618 0.34.72 > 
:1... 

43 Bart Gonssen Hellas/KZ 0.34.12 83-379 0.35.74 Cl> 
1/) 

44 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.33.73 83-217 0.35.76 >< 
45 Mischa Evers AZ&PC 0.33.72 83-131 0.34.45 sa 

ctl 
LL 

46 GerbenDijk Subbie 0.34.21 84-577 0.34.47 se • 
Cl> 
(.) 

> 
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 

:1... 

Cl> 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 1/) 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 > 
Q, 
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13 en 14 februari 1999 ( 
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0 
Uitslag Programma 43: 50 m. schoolslag jongens 1980/1981/1982 (_ 

c. 
~ .. 

St. nr. 
1.. 

Naam Vereniging lntijd Eind-t ijd (t) 

1 Guido Jansen De Rijn 0.29.85 82-828 0.29.88 
IJ 
> 

2 Arjan v .d. Berg De Haaien 0.29.09 80-564 0.30.27 (I:' 
u 

3 Jeroen v .d.Berkt DWK 0.29.48 81-675 0.30.39 . 
Cl 

4 Thomas Dol PSV 0.30.08 82-852 0.30.40 (. 

5 Martin Gildemeester Steenwijk '34 0.31 .33 80-459 0.30.66 > 
I.. 

6 Alex v .Leendert De Rijn 0.30.20 81-020 0.31.08 CL 
IJ! 

7 Marco v .Aggele AZ& PC 0.30.60 80-335 0.31.19 > c. 
8 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.31 .25 80-692 0.31.46 c 
9 SanderVoom Torpedo 0.31.28 82-135 0.31.73 

(.; 
• 

10 Bas Hinfelaar De Dolfijn 0.31.61 81 -204 0.31.80 Cl. 
c.. 

11 Erwin Croes De IJsselmeeuwe 0.32.05 80-618 0.31 .85 > 
12 Dennis v .d. Berg Zwemlust-den Ho 0.33.11 81-744 0.31.97 

1.. 

CL 

13 Matthijs Schmidt Zwemlust-den Ho 0.32.55 81-690 0.32.05 t/' 
> 

14 Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.31.45 81-894 0.32.15 0.. 
c 

15 Justin Slisser WZ&PC 0.31.90 81 -517 0.32.20 c.; 
16 Adriaan Bruning RZC 0.32.74 82-586 0.32.25 • 

(L\ 

17 Riek Senden MZ&PC 0.32.26 80-011 0.32.68 c.. .. 
18 Michael Hesp Het Y-mere 0.33.18 81-307 0.32.72 

.. 
:r... 
cv 

19 Sander Ganzevles DWK 0.32.58 82-752 0.32.72 U, .... 
20 Mart Spijkerboer Njord 0.32.63 81-754 0.32.74 C' 

21 Ted Verschure De IJsselmeeuwe 0.32.68 81-700 0.32.76 :I.. 

a. 
22 Thijs Orth PFC Rheden 0.32.21 82-086 0.32.76 • 

Cll 
23 Genereux Sluiman DZ&PC 0.32.88 80-133 0.32.79 () 

24 Harrie Bijnen De IJsselmeeuwe 0.32.7 80-685 0.32.81 > 
""" 

25 Sirnon v . Ravesteijn Olympia 0.32.45 80-140 0.32.89 Q) 
u. 

26 Wouter Zijlstra Proface/DAW 0.32.41 82-662 0.32.94 x. 
ct! 

27 Joost van Hooren Hellas/KZ 0.32.44 82-467 0.32.99 LL 
• 

28 Patriek van Rijn Eemsrobben 0.32.44 81-726 0.32.99 Cl) 

29 Eddy van Vliet De Kempvis 0.32.62 82-958 0.33.15 
(..) 

> 
30 Frank Knoppers AZ&PC 0.33.20 81-392 0.33.29 ... 

Q) 

31 Mischa de Gier NDD 0.33.11 82-157 0.33.41 rn 
> 

32 Nelis de Wit PFC Rheden 0.32.88 81-126 0.33.43 0.. 

33 Marco Bergman SGG 0.32.48 80-809 0.33.44 0 
() 

34 Stefan Haack Rapido'82 0.32.82 82-452 0.33.79 • 
Q) 

35 Marcel Thijsse DES 0.32.97 82-448 0.33.80 (J 

36 Farel lo Elmont Kon AZ 1870 0.33.15 82-586 0.35.25 > ,._ 
37 Dennis Lier Orca 0.32.35 80-557 n.gest. ng Cl) 

rn 
38 Klaas Jan Koning SGG 0.31 .5 80-090 0.31.71 sd -s::. 
39 Christiaan Kooistra Orca 0.31.68 80-494 0.32.31 sd ... 
40 Dennis Toeback Njord 0.32.80 81-785 0.33.24 sd 

a. . 
41 Roy Alberts De Rijn 0.31.31 80-730 ziek zk 

Cll 
() 

> ,._ 
Q) 
(/) 

>< ca 
LL 
• 

Q) 
() 

> 
NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 

,._ 
Q) 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 (/) 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 > a. 
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l'fationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 44: 50 m. schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 RonDekker DWK 0.28.34 66-869 0.29.33 
2 Joost Hoetjes DWK 0.29.95 78-912 0.29.65 
3 Arjan Reijerse DWK 0.29.64 79-776 0.29.67 
4 Edwin Woudstra ZWV-Nereus 0.30.06 77-806 0.29.99 
5 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 0.29.91 74-510 0.30.00 
6 Matthijs van Dieden Breda 0.30.42 76-945 0.30.17 
7 Casper Tichelaar AZ&PC 0.30.33 79-435 0.30.22 
8 Alwin Houtsma AZ&PC 0.29.73 78-406 0.30.29 
9 Hanno v. Binsbergen VZCNe 0.31.17 79-031 0.30.31 
10 Ronald Hart Hoorn-Zeemacht 0.30.78 78-505 0.30.41 
11 Gerjan Hulsteijn PSV 0.29.81 77-888 0.30.46 
12 Gijs Damen Breda 0.30.15 79-751 0.30.52 
13 Lesley Voorn AZ&PC 0.30.39 75-413 0.30.68 
14 Ron Langelaan Oceanus 0.30.42 78-515 0.30.76 
15 Harry Cornet Biesboschzwem me 0.30.40 71-213 0.30.79 
16 Diederik Rouffaer ZON S&S 0.31.60 72-043 0.30.91 
17 Sebastiaan Kuijper DWK 0.30.40 78-601 0.31.01 
18 Patriek Blom Nautilus Do. 0.31.20 79-580 0.31.08 
19 Ruben Breuls Hellas/KZ 0.31.27 77-566 0.31.09 
20 Harold Matla PSV 0.30.28 68-079 0.31.16 
21 Ard Wolthuis AZ&PC 0.31 .88 79-286 0.31.30 
22 Pascal Kuypers RZ 0.30.7 76-682 0.31.31 
23 Paul Derksen Natare 0.31 .18 78-223 0.31.35 
24 Wemer v.d. Berg AZ&PC 0.31.77 78-494 0.31.44 
25 Hugo Koning ZPCH 0.31.81 78-396 0.31.59 
26 Edwin van Norden AZ&PC 0.31.70 63-801 0.31.63 
27 Ton Sleurink Aquarijn 0.31 .50 73-489 0.31.64 
28 Joppe Tigges De Rijn 0.31.40 77-618 0.31.73 
29 Victor Barnar De Fuut 0.31.27 78-635 0.32.13 
30 Jaap Buitelaar VZCNI 0.31.88 79-698 0.32.17 
31 Bas ldo Wennekes DWK 0.30.83 74-637 0.32.29 
32 Rene Beetsma DZ&PC 0.32.01 69-777 0.32.31 
33 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.32.06 77-679 0.32.32 
34 Egbert Stolk De Devel 0.31 .30 76-791 0.32.35 
35 Sancho Berbers Breda 0.31.72 75-ber 0.32.40 
36 Maarten v.d. Zwan De Schelde 0.31 .79 75-600 0.32.44 
37 Gijs Ganzevles DWK 0.31 .72 78-758 0.32.55 
38 Bas Overbosch Het Y-mere 0.32.08 77-756 0.32.72 
39 Ronald Smits PSV 0.31 .53 78-405 0.32.88 
40 Ewout v .d.Hert Hoorn-Zeemacht 0.31.10 78-476 0.31 .94 s d 
41 Henk Degeling De Kempvis 0.30.18 79-913 ziek zk 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203MB 's-Hertogenbosch 
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Nationale Sprint 
:K.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 45:estafette 4 x 50 m. wisselslag meisjes 1985 en later 

Naam 
Jos, de Gooyer 
Amber Otten 
Charlotte 't Pas 
Debbie Koonincks 

2 Wendy Pomper 
Roehelle Kirindongo 
llse Kruid 
Marleen Mulderij 

3 Laura van Welsem 
Louise Dosterbroek 
Daphne Boelhouwer 
Claudia Belderbos 

4 Jettsje Kootstra 
Jeanette Steen 
Annemerle Hoogvorst 
Barbara Donker 

5 Daphne ten Brink 
Nathalie van Velzen 
Cita Messchaert 
Dana Messchaert 

6 Marije Wildekamp 
Sjoukje v.d. Broek 
Corina van Leyen 
Elke Jansen 

7 Lisa Moes 
Jolanda Keizer 
Mandy ter Borg 
Chrisje Moes 

8 Babs Broeke 
Wendy Tempels 
Karen Jonkeren 
Mariette Kosse 

9 lngrid van Ginkei 
Cindy Steenhuizen 
Deborah Martina 
Claudia Bloos 

10 Saskia Captein 
Greetje van Eijk 
Nanda Gerling 
Danielle Bruggeling 

11 Marieke v.d Vegt 
Klaske van Marrum 
Agna Mooy 
Jetske Jacobi 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
VZCNe I 
VZCNe I 
VZCNe I 
VZCNe I 

Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 

Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

Dedemsvaart 
Dedemsvaart 
Dedemsvaart 
Dedemsvaart 

De Fuut 
De Fuut 
De Fuut 
De Fuut 

Gouwestaete 
Gouwestaete 
Gouwestaete 
Gouwestaete 

HZ&PC Heve 
HZ&PC Heve 
HZ&PC Heve 
HZ&PC Heve 

lnöjd 
2.18.28 

2.13.85 

2.13.2 

2.17.99 

2.15.6 

2.21.32 

2.17.8 

AC 2.23.42 
AC 
AC 
AC 

2.22.36 

2.19.9 

2.21.16 

St.nr. 
86-863 
86-870 
85-824 
85-823 

85-592 
86-612 
85-654 
86-614 

85-864 
85-896 
85-771 
85-973 

85-877 
86-958 
85-876 
85-929 

85-616 
85-676 
87-692 
85-691 

85-855 
85-755 
85-791 
85-756 

85-068 
85-958 
85-999 
85-069 

85-204 
85-228 
86-218 
86-230 

85-764 
85-762 
86-784 
85-765 

85-846 
85-927 
86-974 
86-905 

85-614 
85-642 
85-630 
85-628 

Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 

Eind-tijd 
2.11.54 

tussentijd 
0.35.35 
1.12.82 
1.43.43 
2.11.54 

2.12.28 0.33.84 

2.13.27 

2.14.99 

2.15.19 

2.15.49 

2.16.16 

2.16.53 

2.18.54 

1.11.37 
1.43.05 
2.12.28 

0.38.63 
1.11.80 
1.44.72 
2.13.27 

0.34.41 
1.11.47 
1.44.1 1 
2.14.99 

0.32.45 
1.09.42 
1.45.05 
2.15.19 

0.33.57 

1.46.12 
2.15.49 

0.33.73 
1.13.15 
1.46.26 
2.16.16 

0.35.66 
1.11 .99 
1.40.16 
2.16.53 0 

0.35.88 
1.12.79 
1.50.63 
2.18.54 

2.18.62 0.34.95 
1.15.30 
1.48.19 
2.18.62 

2.19.28 0.37.05 
1.16.25 
1.48.54 
2.19.28 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 
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Nationale Sprint 
~aTinpioenschappen 

12 lrene Cats 
Kiona de Reus 
Marion Vooren 
Linda Willemsen 

13 Marlies Reinders 
Katrien Wessel 
Evita Wissink 
Femke Bulter 

14 Rian de Jong 
Brecht Witteveen 
Anneke de Vries 
Miriam van Schaik 

15 Nicolle Janssen 
Kitty Broesterhuizen 
Kim Geurts 
Lydia Colijn 

16 Dian van Pelt 
Vera de Ruyter 
Marlies den Haan 
llse Admiraal 

17 Linda Bultstra 
lnge Szarzec 
Robin Christiaans 
Wendy v.d. lest 

18 Joanne Wenneker 
Mariska Boortink 
Nanda Vranken 
Loes Beumer 

19 Gerlinde Bolt 
Nicole Warntjes 
Suzanne Oasterhuis 
Carolien Stuut 

13 en 14 februari 1999 

zwv '74 
zwv '74 
zwv '74 
zwv '74 

Arke de Dinkei 
Arke de Dinkei 
Arke de Dinkei 
Arke de Dinkei 

A vena 
A vena 
Ave na 
Av,na 

NIMO 
NIMO 
NIMO 
NIMO 

Biesboschzwemmers 
Biesboschzwemmers 
Biesboschzwemmers 
Biesboschzwemmers 

Midden Drenthe 
Midden Drenthe 
Midden Drenthe 
Midden Drenthe 

De Ijsselmeeuwen 
De Ijsselmeeuwen 
De Ijsselmeeuwen 
De Ijsselmeeuwen 

Eemsrobben 
Eemsrobben 
Eemsrobben 
Eemsrobben 

2.18.57 

2.20.6 

2.23.77 

2.20.4 

2.22.46 

2.22.84 

2.19.68 

2.22.52 

85-347 
85-376 
85-392 
85-344 

86-572 
85-546 
85-573 
85-541 

85-289 
85-267 
85-291 
85-290 

86-319 
85-410 
85-411 
86-409 

85-298 
86-323 
85-282 
86-286 

86-253 
85-453 
86-254 
87-473 

85-807 
85-791 
85-736 
86-797 

85-686 
85-677 
85-678 
87-688 

2.19.52 0.34.72 
1.12.91 
1.48.41 
2.19.52 

2.19.60 0.35.25 
1.16.28 
1.48.29 
2.19.60 

2.19.69 0.36.62 
1.13.86 
1.48.82 
2.19.69 

2.20.20 0.36.78 
1.15.45 
1.49.40 
2.20.20 0 

2.20.49 0.38.52 

1.50.99 
2.20.49 

2.20.79 0.33.89 
1.09.77 
1.49.40 
2.20.79 

2.20.98 0.36.46 

1.50.37 
2.20.98 

2.21.10 0.34.73 
1.13.75 
1.49.49 
2.21 .10 

20 Bianca van Ringelestijn Olympia 2.21.61 85-211 
87-213 
85-198 
86-217 

2.21.73 0.35.79 
Manon van Vulpen 
Stefanie Luiken 
Lydia Luiken 

21 Annelies van Leeuwen 
Linda Zevenhek 
Monique Jonker 
Denise Reus 

22 Leonora Louter 
Chantal Achterberg 
Laura Kormann 
Danielle Dumas 

23 Sylvia v.d. Haar 
Helga v.d. Zandschulp 
Charlotte Groenveld 
Suzanne Erdbrink 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch 

Olympia 
Olympia 
Olympia 

Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

VZCNI 
VZCNI 
VZCNI 
VZCNI 

VZCNe 11 
VZCNe 11 
VZCNe 11 
VZCNe 11 

2.23.4 

2.22.36 

2.23.82 

nashuatt''--" 

85-722 
87-753 
85-738 
86-836 

85-778 
85-755 
86-805 
86-870 

87-961 
86-864 
87-941 
87-917 

1.16.95 
1.50.41 
2.21.73 

2.21.78 0.36.52 
1.17.16 
1.50.32 
2.21.78 

2.22.93 0.38.75 
1.16.17 
1.51.89 
2.22.93 

2.25.79 0.37.98 
1.20.38 
1.56.18 
2.25.79 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint Cl-

~~ J 
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... .. 
:ICampioenschappen. 

lo. 

[KNZB] 
Cll 
Ci 
> 
Q 

13 en 14 februari 1999 c 
(.; . 
Cl 
t; 

Uitslag Programma 46: 4x50 m. vrije slag est jongens 1983 en later .. .. 
lo. 
(1.. 
1/1 ., 

Naam Vereniging · lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd c 
Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.44.95 83-217 1.44.83 0.25.73 Jo. 

a.. 
Luchel Harms Dedemsvaart AC 84-195 0.52.03 . 

Cl 
Maarten Scheiuit Dedemsvaart AC 83-229 1.19.00 t.' 

Dedemsvaart AC 84-221 
... 

Gerhard Jan Boer ... 
lo. 

a.: 
!l 

2 Alan Smeets NIMO 1.44.1 84-310 1.45.12 0.25.93 )c 

ct 
Marcel Broesterhuizen NIMO 84-405 0.53.52 LL 

• 
Davy Hamers NIMO 84-403 1.20.47 4 

t" 
Maurice Geurts NIMO 83-406 ... -""' Cl.' 

3 Allan Barends DWK 1.46.3 83-859 1.45.24 0.25.88 UI 
> 

John Keetman DWK 84-746 0.53.73 0 

Th ijs v. Valkengoed DWK 83-834 1.1 9.90 0 
(J 

Stephan van Rooden DWK 84-823 • 
Q) 
t,;. 

4 Dennis Posthumus Nautilus 1.46.92 83-927 1.46.13 0.27.12 > 
:I.. 

Wouter v. Randwijk Nautilus 83-813 0.54.48 Q) 
UI 

Stefan vd.Stoep Nautilus 84-873 1.20.85 > 
Q 

Niels vd Hoek Nautilus 83-707 0 
(.) 
• 

5 Bart van Zwicht LZ 1886 1.48.1 0 83-710 1.46.58 0.26.14 Q) 
0 

Robert Chaudron LZ 1886 83-652 0.53.67 > 
Mark Drenth LZ 1886 83-653 1.20.79 

:I.. 
Q) 

Louis v. Schaarenburg LZ 1886 83-643 UI -s:::::: 

'-
6 Frank Ydema Orca 1.49.38 83-825 1.46.91 0.26.20 0.. 

• 
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 0.54.28 Q) 

Miehiel Punter Orca 84-641 1.20.90 
(,) 

> 
Koen Dumas Orca 84-640 :I.. 

Q) 
U> 
>< 

7 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 1.47.2 83-752 1.47.39 0.26.86 «l 

Remco Groenewald DSZ-Hoogwerf-Co 84-557 0.53.46 
LL 
• 

Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 83-892 1.21.02 
Q) 
(,) 

Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Co 83-932 > 
:I.. 
Q) 

8 Jan Poel De Dolfijn 1.49.0 83-209 1.48.24 0.26.19 
UI 
> 

Misja Langeier De Dolfijn 84-822 0.55.02 
Q 
0 

Danny van Zoen De Dolfijn 84-235 1.21.87 (.) 
• 

Daniel Wuis De Dolfijn 83-886 0 Q) 
(,) 

> 
9 Maarten de Geus wvz 1.49.0 83-111 1.48.45 0.27.66 :I.. 

Q) 

Wouter Smeets wvz 84-791 0.55.41 UI -Sander Smeets wvz 84-790 1.23.09 s:::::: 

Orpheo Wijsman wvz 83-151 
:I.. 

0.. 
• 

Q) 

10 Pim Post NDD 1.48.70 84-276 1.48.45 0.27.32 (,) 

Theo ten Brink NDD 83-165 0.54.25 > 
:I.. 

Merijn Ellenkamp NDD 85-256 1.21 .98 
Q) 
UI 

Sjoerd Post NDD 84-275 >< 
«l 

LL 
• 

11 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.51.3 85-630 1.49.07 0.26.45 Q) 
(,) 

Boris Rawie WZ&PC 83-618 > NRG Benelux B.V. 
~~x~~~~~~ ~~ WZ&P 84-5~'86 Belgium N.V./ S.A. 1.211'1'lit72) 558 22 11 

:I.. 

Utopialaan 25 Q) 

Postbus 93150 Marcel Holwedel WZ&P 83_5~~erside Busines~ Par' Fa: (02) 558 .!I 11 UI 
n ernat1onalelaan !J, BL, 1 y > 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow"' Solutions. 1 070 Brussel Q 
0 

(.) 



l'[ationale Sprint 
~ampioenschappen 

13 en 14 februari 1999 

12 Dennis de Groot AZ&PC 1.46.79 83-961 1.49.24 0.27.42 
Mischa Evers AZ&PC 83-131 0.53.89 
Peter Pico AZ&PC 83-422 1.22.35 
Robin v .Aggele AZ&PC 84-336 

13 Mark Musch De Reest 1.50.36 84-470 1.49.61 0.28.20 
Maarten Oomen De Reest 83-512 0.56.28 
Menno Jurjens De Reest 83-558 1.23.77 
Erik Meerman De Reest 83-557 

14 Dennis Mulder De Otters 1.49.12 85-673 1.49.72 0.27.66 
Johan Simons De Otters 83-809 0.54.23 
Jeroen den Breejen De Otters 84-639 1.22.20 
Stephan Schoon De Otters 83-625 

15 Sander Verlinden Hellas/KZ 1.49.2 85-661 1.50.17 0.26.77 
Maarten van Pamelen Hellas/KZ 84-678 0.54.80 
Sven Jaeger Hellas/KZ 83-578 1.22.33 
Bart Gorissen Hellas/KZ 83-379 

16 Koen Groot Hoorn-Zeemacht 1.49.01 84-677 1.51.48 0.28 .65 
Leandro v. Karsen Hoorn-Zeemacht 84-670 0.56.79 
Aldert Boerhoop Hoorn-Zeemacht 83-638 1.25.56 
John Meijdam Hoorn-Zeemacht 83-555 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

nashuatcc 
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Nationale Sprint 
~ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 1: 50 m. vrije s lag meisj es 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 lnge Dekker De Haaien 0.27.77 85-700 0.27.58 
2 Monique Bruins GZVW 0.28.46 85-644 0.28.06 
3 Charlotte te Pas VZCNe 0.28.4 85-824 0.28.09 
4 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 0.28.83 85-891 0.28.16 
5 Claudia Bloos De Fuut 0.29.10 85-765 0.28.19 
6 Monique Jonker Proface/DAW 0.28.22 85-738 0.28.40 
7 Claudia Belderbos Aquarijn 0.28.80 85-973 0.28.70 
8 Stefanie Luiken Olympia 0.29.13 85-198 0.28.79 
9 Marieke Stuiver Zignea 0.28.37 85-542 0.28.86 
10 Laura van Welsem Aquarijn 0.28.31 85-864 0.28.93 
11 Agna Mooy HZ&PC Heve 0.28.74 85-630 0.28.94 
12 Gerdien de Jong De Otters 0.29.70 85-833 0.28.94 
13 Daphne ten Brink WZ&PC 0.28.71 85-616 0.28.95 
14 Debbie Koonincks VZCNe 0.29.49 85-823 0.28.95 
15 Karin Kraaijeveld De Geul 0.28.66 85-460 0.28.99 
16 Mieke Veens HZPC Ho. 0.28.78 85-567 0.29.04 
17 Daphne Boelhouwer Aquarijn 0.29.30 85-771 0.29.13 
18 Evita Wissink Arke De Dinkei 0.28.7 85-573 0.29.15 
19 Wendy Pomper Hoogeveen 0.29.66 85-592 0.29.20 
20 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.28.65 85-495 0.29.21 
21 Nienke Bakker De Geul 0.29.6 85-528 0.29.55 
22 Marleen Mulderij Hoogeveen 0.29.60 86-614 0.29.57 
23 Christien Theunissen Nunspeet 0.29.35 85-445 0.29.61 
24 Chantal Achterberg VZCNI 0.29.47 85-755 0.29.63 
25 Sabrina Buur PSV 0.29.89 85-040 0.29.68 
26 Sabine van Waes Koewacht 0.29.47 85-226 0.29.76 
27 lngrid Vahl SG Deltasteur 0.29.91 85-231 0.30.01 
28 Bianca Paape YZ&PC 0.29.78 85-598 0.30.05 
29 Lisette v.d. Velde RZ 0.29.72 86-708 0.30.07 
30 Linda Bank Rapido'82 0.29.75 86-639 0.30.14 
31 Marije Wildekamp De Rijn 0.29.22 85-855 0.30.40 
32 Ramona de Vries Subbie 0.29.79 85-595 0.30.62 

-·-·==~ 

[:"- ) 

[illü] 
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Nationale Sprint 
::K.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 2: 50 m. vrije slag me:sje~ 19ê2-19ê3-: 98~ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Chantal Groot 
Marielle Janssen 
Nicole Hermink 
Hinkelien Schreuder 
Annemieke v.d. Werf 
Haike v. Stralen 
Katinka v. Vastenhoven 
Brenda den Hoed 

9 llse Kevelham 
10 Denise v. Os 
11 Bente Flinterman 
12 Femke Schelvis 
13 Hanneke v. Houten 
14 Judith Beernink 
15 Sharon v.d.Riet 
16 Kim Middendorp 
17 Anneloes van Mal 
18 Annie Buitelaar 
19 Esme Sluiman 
20 Lilach Shaul 
21 Marjolein Strijbis 
22 Joyce v.Keulen 
23 Jepke v.d. Werf 
24 Saskia v.d. Wielen 
25 Sara Kuijer 
26 Claudia Lambrichs 
27 Joanne Veenvliet 
28 Aline Bredewoud 
29 Tamar Bakker 
30 Debbie Kielstra 
31 Ellen van Dijk 
32 Aranka Jorink 
33 Roxanne Wieden 
34 Noeki Klein 
35 Jose Lenders 
36 Kristel Spijker 
37 Maizie Beckschebe 
38 Rianne Dees 
39 Esther Faulhaber 
40 Sarah-Lotte Kartner 
41 Marieke Soolsma 
42 Esther Vos 
43 Merel Kruidenberg 
44 Karin Hidding 
45 Nelleke den Heijer 
46 Claudia Huisman 
47 Marina Scheepbouwer 
48 Nicolien de Groot 
49 Amanda Berendrecht 
50 Mariet Koster 
51 Fiona Mooij 
52 Wendy Breure 
53 Rieneke Schinkel 
54 Miriam v.d. Meulen 
55 Evelien Henselmans 
56 Marika Bosman 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
AZ&PC 
RZC 
Arke De Dinkei 
De Whee 
De Haaien 
AZ&PC 
Kon AZ 1870 
De Devel 
De Whee 
De Dolfijn 
De Kempvis 
Oeza 
DZ&PC 
De Devel 
AZ& PC 
Gouwestaete 
Aquapoldro 
VZCNI 
DZ&PC 
DWK 
Proface/DAW 
AZ&PC 
DSZ-Hoogwerf-Co 
Zwemlust-den Ho 
AZ&PC 
PSV 
Hoorn-Zeemacht 
Hatto Heim 
DWK 
HZ& PC 
Nautilus Do. 
Swol 1894 
ZON S&S 
LZ 1886 
Mosa-Regio 
DWK 
Mosa-Regio 
SG Deltasteur 
DWK 
De Kikker 
FZC'54 
ZVD0'74 
Triton 
Arke De Dinkei 
Stadskanaal 
ZVW'74 
De Whee 
Midden Drenthe 
Oceanus 
Hoogeveen 
HZ&PC 
De Dolfijn 
De Whee 
HZ&PC 
NJord 
Nautilus 

lntijd 
0.26.16 
0.26.77 
0.27.54 
0.27.0 
0.27.92 
0.27.16 
0.27. 95 
0.27.15 
0.28.29 
0.27.57 
0.27.29 
0.28.50 
0.28.16 
0.27.9 
0.28.44 
0.27.83 
0.28.40 
0.27.99 
0.28.04 
0.28.3 
0.27.88 
0.27.86 
0.28.45 
0.28.16 
0.28.02 
0.28.17 
0.28.04 
0.28.5 
0.28.53 
0.28.00 
0.28.14 
0.27.90 
0.28.42 
0.28.8 
0.28.50 
0.28.41 
0.28.54 
0.28.6 
0.28.64 
0.28.68 
0.28.42 
0.27.51 
0.28.38 
0.28.59 
0.28.8 
0.28.0 
0.28.66 
0.28.86 
0.28.7 
0.28.58 
0.28.63 
0.28.82 
0.28.37 
0.28.65 
0.28.82 
0.28.63 

nashuatet~ 

St. nr. 
82-427 
82-500 
83-568 
84-387 
83-605 
83-310 
84-634 
84-623 
83-353 
83-787 
83-872 
84-323 
83-860 
83-606 
82-017 
83-131 
82-248 
82-008 
83-134 
82-754 
84-674 
84-253 
82-499 
84-671 
84-438 
84-055 
83-620 
83-500 
84-745 
83-663 
82-926 
82-140 
84-233 
83-657 
84-631 
84-858 
82-560 
83-677 
82-669 
82-596 
83-201 
82-267 
84-461 
84-517 
84-499 
82-301 
84-390 
84-426 
83-609 
83-562 
83-656 
84-823 
83-379 
84-674 
83-751 
84-812 

Copy, Print & Paperj7ow"' Solutions. 

Eind-tijd 
0.26.24 
0.27.17 
0.27.44 
0.27.50 
0.27.56 
0.27.67 
0.27.75 
0.27.77 
0.27.80 
0.27.88 
0.28.04 
0.28.07 
0.28.09 
0.28.14 
0.28.15 
0.28.18 
0.28.22 
0.28.22 
0.28.26 
0.28.27 
0.28.29 
0.28.37 
0.28.43 
0.28.43 
0.28.44 
0.28.45 
0.28.56 
0.28.61 
0.28.64 
0.28.64 
0.28.65 
0.28.66 
0.28.67 
0.28.67 
0.28.70 
0.28.78 
0.28.80 
0.28.81 
0.28.82 
0.28.85 
0.28.94 
0.28.97 
0.28.98 
0.29.00 
0.29.05 
0.29.11 
0.29.14 
0.29.15 
0.29.26 
0.29.38 
0.29.39 
0.29.42 
0.29.43 
0.29.57 
0.29.65 
0.30.93 

NRG Belgium N.V. / S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Nationale Sprint 
:FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 3: 50 m. vrij e slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Wilma v .Hofwegen AZ&PC 0.25.60 71-368 0.26.24 
2 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.26.44 76-824 0.26.70 
3 Nienke Valen AZ&PC 0.25.94 77-258 0.26.81 
4 Suze Valen AZ&PC 0.27.29 78-260 0.26.99 
5 Monique Driessen RZ 0.27.01 78-730 0.27.07 
6 Catelijne Joling DZ&PC 0.26.74 77-902 0.27.19 
7 Emma v.d. Laan HZ&PC Heve 0.27.57 81-671 0.27.64 
8 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.58 76-256 0.27.67 
9 Sandra Berekenkamp Gouwestaete 0.27.37 75-557 0.27.68 
10 lngrid Sier WZ&PC 0.27.2 80-isi 0.27.84 
11 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.27.5 81-556 0.27.88 
12 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.27.75 81-835 0.27.92 
13 Fransisca Blok De Dolfijn 0.27.89 80-226 0.27.93 
14 Monique Hamstra Stadskanaal 0.27.5 76-365 0.27.94 
15 Tonia Ruybroek Poseidon'56 0.27.76 81-629 0.27.95 
16 Mariska van Harn DWK 0.27.72 78-566 0.27.97 
17 Melanie ten Brink zvv 0.28.00 81-561 0.28.11 
18 Sabrina Fortes De Kempvis 0.27.7 78-529 0.28.14 
19 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.27.63 81-476 0 . .28.20 
20 Angelique Boersma HZ&PC 0.27.66 80-695 0.28.31 
21 Maaike v .d. Brand Van Vliet Barra 0.27.64 80-708 0.28.32 
22 Laura Sloaten Alliance 0.27.88 80-400 0.28.50 
23 Natalja Bannink DSZ-Hoogwerf-Co 0.27.8 80-803 0.28.53 
24 Anouk de Boer Rapido'82 0.27.88 78-561 0.28.54 
25 Elles Talma DZ&PC 0.27.72 80-890 0.28.59 
26 Alina Pruim De Kikker 0.28.0 80-529 0.28.74 
27 llja Smit Het Y-mere 0.27.96 76-629 0.28.79 
28 Jitske Ham wvz 0.27.69 81-815 0.29.27 
29 Patricia Brooymans Breda 0.27.85 79-835 0.29.33 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch 

nashuatec. 
NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 'i5, Bus 19 
1070 Brussel Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 
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~ationale Sprint 
a.I.• 

[:~ J 
FC.ampioenschappen [KNZB] 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 4: 100 m. wisselslag jongens 1983 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

1 Nick v .d.Zandt Nautilus 1.02.18 83-471 1.00.30 

2 Th ijs v . Valkengoed DWK 1.02.10 83-834 1.00.88 

3 Orpheo Wijsman wvz 1.03.73 83-151 1.02.39 

4 Vincent Brandsen PSV 1.04.16 83-972 1.03.94 

5 Alf v.d.Knoop DES 1.04.44 83-479 1.04.11 

6 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 1.04.90 83-643 1.04.14 

7 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 1.04.41 83-555 1.04.30 

8 Allan Barends DWK 1.04.6 83-859 1.04.33 

9 Luchel Harms Dedemsvaart AC 1.05.17 84-195 1.04.54 

10 Riek de Greef PSV 1.06.16 84-926 1.04.62 

11 Niels v.d. Klauw Zuiderzeezwemme 1.07.2 83-382 1.04.75 

12 Koen Dumas Orca 1.04.55 84-640 1.04.77 

13 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.03.61 83-217 1.04.80 

14 Bjorn van Doorn PSV 1.04.85 83-060 1.04.86 

15 Sjoerd Post NDD 1.06.69 84-275 1.05.00 

16 Johan Roos Waterland 1.05.65 83-241 1.05.24 

17 Niels vd Hoek Nautilus 1.04.88 83-707 1.05.28 

18 Johan Simons De Otters 1.05.39 83-809 1.05.41 

19 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.04.28 85-630 1.05.66 

20 TimPeters De Rijn 1.06.34 84-955 1.05.74 

21 Mischa Evers AZ&PC 1.05.02 83-131 1.05.78 

22 Stephan van Rooden DWK 1.06.03 84-823 1.05.78 

23 Maarten Postma Wetterwille 1.05.82 83-367 1.05.93 

24 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 1.06.29 83-752 1.06.11 

25 Meivin Marte Swol1894 1.06.03 83-424 1.06.20 

26 Frank Ydema Orca 1.04.95 83-825 1.06.44 

27 Rob Ackermans MZ&PC 1.05.84 83-801 1.06.50 

28 Robbert Springveld De Houtrib 1.07.34 83-901 1.06.53 

29 Patriek Beersen De Whee 1.06.37 84-503 1.06.83 

30 Thijs v.d. Waal HZ Zian 1.07.14 83-446 1.06.93 

31 Daan Pelders Patrick!ZRW 1.06.85 83-008 1.06.93 

32 Stefan vd.Stoep Nautilus Do. 1.07.01 84-873 1.06.97 

33 Yoran v. Dalsum Surena 1.06.00 84-141 1.06.98 

34 Sjoerd Pijper VZCNI 1.07.5 84-760 1.07.20 

35 Chielant de Wit Zignea 1.06.91 83-524 1.07.43 

36 Pim Post NDD 1.06.96 84-276 1.07.57 

37 Anko Eefting Stadskanaal 1.07.37 83-502 1.07.58 

38 Maikel Brouwers HZPC Ho 1.06.99 83-657 1.07.71 

39 Frank Guibal De Inktvis 1.07.15 83-435 1.07.71 

40 Pieter Piekhardt SC Salland 1.06.59 83-484 1.07.84 

41 Wiet Verkooijen Surena 1.07.00 84-130 1.07.87 

42 Dax Steins ZON S&S 1.07.23 84-162 1.08.03 

43 Gerrit Jan Brijder FZC'54 1.07.27 83-199 1.08.05 

44 Robin v.Aggele AZ&PC 1.06.86 84-336 1.08.16 
45 Sven Jaeger Hellas/KZ 1.06.62 83-578 1.08.61 
46 John Keetman DWK 1.06.56 84-746 1.08.77 
47 Bart Gorissen Hellas/KZ 1.06.40 83-379 1.10.31 
48 Jeffrey Tameling Katwijk 1.05.91 85-861 ziek zk 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (0 73) 645 18 17 nashuatec 
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Nationale Sprint 
·-'· 

r:~ J ::EC.ampioenschappen. [KNZB] 
13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 5: 100 m. wisselslag jongens 80/81/82 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Johan Kenkhuis AZ&PC/ANOVA 0.59.15 80-495 0.59.25 
2 Thomas Dol PSV 0.59.62 82-852 1.00.18 
3 Sander Ganzevles DWK 0.59.33 82-752 1.00.19 
4 Alex v.Leendert De Rijn 0.59.54 81-020 1.00.25 
5 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.59.99 80-692 1.00.69 
6 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 1.03.00 81-778 1.01.25 
7 Stefan Oosting De Rijn 1.03.47 81-707 1.01.30 
8 Eddy van Vliet De Kempvis 1.00.90 82-958 1.01.81 
9 Bastiaan Tamminga De Haaien 1.01.12 81-585 1.01.84 

1 0 Jeroen v.d. Berkt DWK 0.59.89 81-675 1.02.32 
11 Erik Wolsing AZ&PC 1.02.72 80-381 1.02.47 
12 Christiaan Kooistra Orca 1.01.88 80-494 1.02.53 
13 Riek Senden MZ&PC 1.01.62 80-011 1.02.57 
14 Guido Jansen De Rijn 1.01.1 82-828 1.02.60 
15 Matthijs Schmidt Zwemlust-den Ho 1.04.47 81-690 1.02.63 
16 Martin Gildemeester Steenwijk '34 1.03.30 80-459 1.02.73 
17 Marcel Thijsse DES 1.04.05 82-448 1.02.93 
18 Erwin Croes De IJsselmeeuwe 1.03.52 80-618 1.03.1 0 
19 Raf Ariens Hoorn-Zeemacht 1.02.89 82-596 1.03.19 
20 Maarten van Gessel De Rijn 1.03.47 81-947 1.03.39 
21 Nol van Thull Oud-Beijerland 1.03.3 80-037 1.03.42 
22 Klaas Jan Koning SGG 1.03.10 80-090 1.03.49 
23 Joran Wehrmeyer Breda 1.04.69 82-836 1.03.59 
24 Matthijs Boog Van Vliet Barra 1.03.54 81-533. 1.03.81 
25 Paul Meijer Aquarijn 1.02.96 80-074 1.03.86 
26 Bas Hinfelaar De Dolfijn 1.02.07 81-204 1.03.93 
27 Dennis Kromsigt HZ&PC Heve 1.02.80 81-667 1.03.98 
28 Mart Spijkerboer Njord 1.02.82 81-754 1.03.99 
29 Ewoud Tamminga De Haaien 1.04.51 82-639 1.04.16 
30 Daan v . Boxmeer Nautilus Ve. 1.03.72 81-431 1.04.19 
31 Egwin Janssen RZC 1.02.8 80-499 1.04.27 
32 Gerwin Vonk Midden Drenthe 1.03.62 82-515 1.04.29 
33 Ralf Mertens Breda 1.03.72 82-735 1.04.30 
34 Joost van Hooren Hellas/KZ 1.03.03 82-467 1.04.32 
35 Kevin Lebis WZ&PC 1.02.69 81-602 1.04.72 
36 Marco Bergman SGG 1.04.25 80-809 1.05.13 
37 Wouter Zijlstra Proface/DAW 1.04.51 82-662 1.05.13 
38 Alexander Burgemeester Het Y-mere 1.04.06 80-416 1.05.17 
39 Bobby Vonk IJsselmeer 1.04.68 80-599 1.05.37 
40 Arjan v .d. Berg De Haaien 1.03.89 80-564 1.05.44 
41 Sijmen Visser WZ&PC 1.04.15 82-759 1.05.44 
42 Reinier Ellenkamp NDD 1.04.62 80-255 1.05.56 
43 Dennis Toeback Njord 1.04.63 81-785 1.05.66 
44 Geert v .Pamelen Hellas/KZ 1.04.52 81 -581 1.06.44 
45 Ron Keizer Arke De Dinkei 1.04.61 80-421 1.06.82 
46 Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkei 1.04.04 81-603 n.gest. ng 
47 Roy Alberts De Rijn 1.04.05 80-730 ziek zk 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec. 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflo~ Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Sprint 
:Eeampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 6: 100 m. wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Joost Hoetjes DWK 1.01.28 78-912 0.59.22 
2 Gijs Damen Breda 0.59.78 79-751 0.59.57 
3 Richard Koehoorn DZ&PC 0.59.45 79-903 0.59.73 
4 Wernerv.d. Berg AZ&PC 0.58.64 78-494 0.59.74 
5 Henk Degeling De Kempvis 0.59.75 79-913 0.59.83 
6 Matthijs van Dieden Breda 1.00.51 76-945 1.00.02 
7 Sebastiaan Kuijper DWK 0.59.33 78-601 1.00.15 
8 Lesley Voorn AZ&PC 1.00.14 75-413 1.00.29 
9 Bas ldo Wennekes DWK 0.59.68 74-637 1.00.36 

10 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co 0.59.27 74-510 1.00.39 
11 Edwin van Norden AZ&PC 1.00.07 63-801 1.00.89 
12 Gijs Ganzevles DWK 1.00.76 78-758 1.00.95 
13 Casper Tichelaar AZ&PC 1.00.70 79-435 1.01.17 
14 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 1.01 .33 74-931 1.01 .24 
15 Peter v .Harten AZ& PC 1.00.51 79-012 1.01.40 
16 Gerjan Hulsteijn PSV 0.59.61 77-888 1.01.46 
17 Hans-Geert Mast DZ&PC 1.00.76 76-708 1.01.52 
18 Diederik Rouffaer ZON S&S 1.00.58 72-043 1.01.82 
19 Sancho Berbers Breda 1.01.71 75-ber 1.01 .87 
20 Marcel v.d. Bosch wvz 1.01 .24 78-660 1.02.52 
21 Ard Wolthuis AZ&PC 1.01 .89 79-286 1.02.88 
22 Ewout v .d.Hert Hoorn-Zeemacht 1.01.90 78-476 1.03.04 
23 Eelco v .Gemert De Stormvogel 1.01 .25 72-275 1.03.60 
24 Harry Cornet Biesboschzwem me 1.01.35 71-213 1.01 .63 rj 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuat.t:T 
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r-Jationale Sprint 
:K.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 7: 50 m.rug slag meisjes 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
Sabrina Buur PSV 0.31.42 85-040 0.31.34 

2 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31.72 85-616 0.32.51 
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.32.80 85-495 0.32.67 
4 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 0.33.40 85-891 0.33.09 
5 Stefanie Luiken Olympia 0.33.43 85-198 0.33.17 
6 Evelien Sohl Rapido'82 0.33.89 86-595 0.33.17 
7 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.34.45 86-746 0.33.18 
8 Charon Blok DWK 0.33.85 86-780 0.33.60 
9 Nynke Jaarsma FZC'54 0.34.41 85-220 0.33.62 
10 Marleen Mulderij Hoogeveen 0.34.28 86-614 0.33.77 
11 Marieke Stuiver Zignea 0.33.20 85-542 0.33.80 
12 lngeborg de Ruyter De Stormvogel 0.34.51 85-563 0.33.82 
13 Charlotte te Pas VZCNe 0.33.41 85-824 0.33.82 
14 lrene Cats zvw '74 0.33.82 85-347 0.33.97 
15 Debbie v.d. Guchte De Stormvogel 0.33.62 85-584 0.34.18 
16 Wendy Pomper Hoogeveen 0.34.10 85-592 0.34.20 
17 Evita Wissink Arke De Dinkei 0.34.42 85-573 0.34.31 
18 Debbie Koonincks VZCNe 0.34.44 85-823 0.34.35 
19 Ramona de Vries Subbie 0.33.69 85-595 0.34.38 
20 Marije Wildekamp De Rijn 0.34.22 85-855 0.34.49 
21 Monique Jonker Proface/DAW 0.33.85 85-738 0.34.49 
22 Jeltsje Kootstra DZ&PC 0.34.4 85-877 0.34.68 
23 Mieke Veens HZPC Ho. 0.34.18 85-567 0.34.78 
24 Laura van Welsem Aquarijn 0.34.21 85-864 0.34.94 
25 Lisette v.d . Velde RZ 0.34 .30 86-708 0.34.98 
26 Babs Broeke Dedemsvaart AC 0.34.72 85-204 0.35.18 
27 Anne F.Hendriksen Orca 0.34.50 85-681 0.35.79 
28 Monique Bruins GZVW 0.34.49 85-644 0.36.11 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business 'ark Fax (02) 558 2 r 11 
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1'1" ationale Sprint 
..... lol 

[:.t'- J 
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... 
" 

FC.ampioenschappe:n. 
:1. 

[KNZB] 
Cl. 
u 
> 

'" c 
13 en 14 februari 1999 <.: . 

Uitslag Programma 8: 50 m. rug slag meisjes 1982-1983-1984 
~ 
0 .. ... 
:1. 

a. 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd IJ) 

~ 

1 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.43 83-562 0.30.55 !: 
:1.. 

2 Chantal Groot AZ&PC 0.31.08 82-427 0.30.80 0., 

3 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.30.60 83-568 0.30.92 
. 
Cl: 

4 Marielle Janssen RZC 0.31.44 82-500 0.31.11 (.) ... 
5 Hinkelien Schreuder De Whee 0.30.88 84-387 0.31.32 

... 
:1.. 

6 Annie Buitelaar VZCNI 0.32.25 82-008 0.31.73 
CL• 
Ui 

7 Lilach Shaul DWK 0.31.4 82-754 0.31.77 x 
ct 

8 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 0.31.41 84-634 0.31.78 u.. 
• 

9 Brenda den Hoed De Devel 0.31.44 84-623 0.32.07 Cl> 
() 

10 Rieneke Schinkel De Whee 0.31.51 83-379 0.32.14 ... ... 
11 Katja v.Leeuwen Oceanus 0.32.79 84-648 0.32.20 lo.. 

Cl> 
12 Marjolein Strijbis Proface/DAW 0.32.40 84-674 0.32.28 IJ) 

> 
13 Sharon v.d.Riet AZ&PC 0.32.64 82-017 0.32.29 0.. 

14 Joyce v.Keulen AZ&PC 0.31 .70 84-253 0.32.33 0 
() 

15 Tamar Bakker DWK 0.31.93 84-745 0.32.42 • 
Cl> 

16 Lionne IJzerman wvz 0.32.90 83-747 0.32.47 (.) 

17 Marieke Werkman Eemsrobben 0.32.31 83-658 0.32.59 > 
lo.. 

18 Kim Middendorp Gouwestaete 0.32.2 83-131 0.32.67 Cl> 
en 

19 Esme Sluiman DZ&PC 0.32.35 83-134 0.32.70 > 
20 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.32.37 83-500 0.32.76 

c.. 
0 

21 Noeki Klein LZ 1886 0.32.57 83-657 0.32.83 () 
• 

22 Joanne Veenvliet Hoorn-Zeemacht 0.32.82 83-620 0.32.83 Cl> 

23 Barbara Schneiderberg Hieronyillus 0.33.47 84-648 0.32.85 
() 

> 
24 Marina Scheepbouwer De Whee 0.32.67 84-390 0.32.92 lo.. 

Cl> 
25 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC 0.33.16 84-367 0.32.93 IJ) -26 Kim Schalt De Stormvogel 0.33.02 83-514 0.32.95 s::::: 

27 Melanie Hamming Spartaan 0.33.21 84-426 0.32.95 
lo.. 

a. 
28 Sara Kuijer AZ&PC 0.32.82 84-438 0.33.05 • 

Cl> 
29 Kim Koreman Merwede 0.33.51 83-620 0.33.05 (.) 

30 Claudia Lambrichs PSV 0.33.32 84-055 0.33.06 > 
lo.. 

31 Linda de Paauw De Stormvogel 0.33.2 84-494 0.33.14 Cl> 
en 

32 Linda Hoving De Kikker 0.32.95 84-603 0.33.15 >< 
m 

33 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0.32.74 84-499 0.33.19 LL 
• 

34 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 0.33.48 84-693 0.33.22 Cl> 

35 Marlien Blauw Orca 0.32.52 82-732 0.33.23 
0 

> 
36 Femke Schelvis Oe za 0.33.06 84-323 0.33.25 lo.. 

Cl> 
37 Amanda Elfers VZCNI 0.32.93 83-730 0.33.30 en 
38 Petra Wolsing AZ&PC 0.33.47 84-415 0.33.32 > c.. 
39 Maizie Beckschebe Mosa-Regio 0.32.85 82-560 0.33.36 0 

() 
40 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 0.33.38 82-499 0.33.39 • 

Cl> 
41 Wendy v. Dijk SG Deltasteur 0.32.80 83-543 0.33.45 0 

42 Karin van Faassen ZPA 0.33.22 82-647 0.33.48 > 
lo.. 

43 Carola v.d. Sluis VZCNe 0.33.43 84-872 0.33.52 Cl> 

44 Lieske v.d. Polder De Schotejil 0.32.80 84-204 
en 

0.33.60 -s::::: 
45 Wendy Breure De Dolfijn 0.32.6 84-823 0.33.62 lo.. 

46 Esther Faulhaber DWK 0.33.0 82-669 0.33.63 a. 
• 

47 Jose Douma Orca 0.33.36 82-609 0.33.68 Cl> 
0 

48 Roxanne Wieden ZON S&S 0.33.19 84-233 0.33.71 > 
49 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 0.32.88 84-674 0.33.77 lo.. 

Cl> 
50 Debbie Kielstra HZ&PC Heve 0.33.35 83-663 0.34.07 en 

>< 
51 Letty Witteriek Scheldestroom 0.33.29 84-345 0.34.10 m 
52 Aranka Jorink Swol1894 0.32.80 82-140 0.34.25 

LL 
• 

53 Fiona Mooij HZ&PC Heve 0.32.93 83-656 0.34.42 
Cl> 
0 

54 Yvonne Bongartz RZ 0.33.17 83-640 0.34.44 > 
lo.. 

NRG Beneltti~.v. Sasl<ià ((17élt tWi~1êfil 3 .!cf 84-671 NRQ .f3~Ï99 N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 Cl> 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

luitslag Programma 9: 50 m.rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Suze Valen AZ&PC 0.29.5 78-260 0.30.21 
2 Anouk de Boer Rapido'82 0.30.92 78-561 0.31.08 
3 Sabrina Fortes De Kempvis 0.30.18 78-529 0.31.09 
4 Jitske Ham wvz 0.30.69 81-815 0.31 .28 
5 Catelijne Joling DZ&PC 0.31.27 77-902 0.31.50 
6 Linda v .Harten AZ&PC 0.31 .36 77-109 0.31.59 
7 Marloes Cornelisse De Devel 0.31.63 81-529 0.31.76 
8 Amarins Doevedans DZ&PC 0.30.91 78-934 0.31.76 
9 Sandra Temmerman Scheldestroom 0.31 .57 80-289 0.31.91 
10 Gaby Hopma VZCNe 0.31.83 81-163 0.31 .95 
11 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.31 .54 78-470 0.31 .96 
12 Naomi Koning ZPCH 0.31.63 81-457 0.32.15 
13 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.31 .40 81-476 0.32.16 
14 Ton ia Ruybroek Poseidon'56 0.32.18 81-629 0.32.18 
15 Bianca Cox Mosa-Regio 0.31 .97 80-582 0.32.20 
16 Monique Hamstra Stadskanaal 0.31 .62 76-365 0.32.29 
17 lrene Spijkerboer Njord 0.32.1 79-755 0.32.44 
18 Miriam Ottens De Rijn 0.31 .77 80-927 0.32.54 
19 Laura Slooten Alliance 0.31 .7 80-400 0.32.77 
20 Lea Helmink HPC 0.32.36 75-560 0.32.81 
21 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.32.3 81-556 0.33.06 
22 Iris v . Leeuwen Oceanus 0.32.00 81-540 0.33.41 
23 Olga Roozeboom ZVW'74 0.32.13 79-239 0.34.01 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
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!'fationale Sprint 
=K-ampioenschappen. 

Uitslag Programma 10: 50 m.:vlinderslag jongens 1983 en later 

Naam 
1 Nick v .d.Zandt 
2 Vincent Brandsen 
3 Allan Barends 
4 John Meijdam 
5 Orpheo Wijsman 
6 Sander Zoer 
7 Thijs v . Valkengoed 
8 Jan Poel 
9 Daan Pelders 

1 0 Johan Roos 
11 Lex Kunst 
12 Maarten Postma 
13 Charles Potin 
14 Erik Meerman 
15 Patriek Beersen 
16 Maurice Geurts 
17 Niets v.d. Klauw 
18 Alf v .d.Knoop 
19 Johnny Kranendonk 
20 Stanley Vleerlaag 
21 Dirkjan de Wit 
22 Johan Simons 
23 Kristiaan Lenos 
24 Stephan van Rooden 
25 Robin v.Aggele 
26 Bart van Zwicht 
27 Roei Maassen 
28 Niets vd Hoek 
29 Bjorn van Doorn 
30 Luchel Harms 
31 Ferry Blange 
32 Koen Dumas 
33 Dax Steins 
34 Tim Peters 
35 Rob Ackermans 
36 Pieter Piekhardt 
37 Sander Verlinden 
38 Leandro v . Karsen 
39 Alan Smeets 
40 Clinton Souman 
41 Sjoerd Post 
42 Boris Rawie 
43 Mischa Evers 
44 Chielant de Wit 
45 Jurgen van Nimwegen 
46 Sven Jaeger 
47 Frank v.d. Voordt 
48 Sjoerd Pijper 
49 Gerhard Jan Boer 
50 Maarten van Pamelen 
51 Sander Smeets 
52 Bart Gorissen 
53 Wouter van Kampen 
54 Meivin Marte 

NRG Benelux B.v. 55 Jefffe~rtlar1Ye'111rr~ 
Utopialaan 25 56 M. Fii ?:i) 64.5. 18d t 
Postbus 93150 ICnl ae Gel er 
5203MB ·s-Hertog5ii3o~uud Sa uren 

Vereniging 
Nautilus 
PSV 
DWK 
Hoorn-Zeemacht 
wvz 
Dedemsvaart AC 
DWK 
De Dolfijn 
Patrick/ZRW 
Waterland 
DSZ-Hoogwerf-Co 
Wetterwille 
De Stormvogel 
De Reest 
De Whee 
NIMO 
Zuiderzeezwem me 
DES 
ACZ 
WZ&PC 
PFC Rheden 
De Otters 
HPC 
DWK 
AZ&PC 
LZ 1886 
DSZ-Hoogwerf-Co 
Nautilus Do. 
PSV 
Dedemsvaart AC 
Oud-Beijerland 
Orca 
ZON S&S 
De Rijn 
MZ&PC 
SC Salland 
Hellas/KZ 
Hoorn-Zeemacht 
NIMO 
Triton 
NDD 
WZ&PC 
AZ& PC 
Zignea 
De Haaien 
Hellas/KZ 
De Gooye 
VZCNI 
Dedemsvaart AC 
Hellas/KZ 
wvz 
Hellas/KZ 

lntijd 
0.26.59 
0.27.90 
0.28.3 
0.27 .81 
0.28.48 
0.28.68 
0.28.00 
0.28.51 
0.28.43 
0.28.69 
0.28.35 
0.28.47 
0.28.58 
0.28.92 
0.29.06 
0.29.18 
0.29.72 
0.29.50 
0.28.99 
0.29.11 
0.28.51 
0.28.36 
0.28.61 
0.29.43 
0.29.40 
0.29.93 
0.29.47 
0.28.90 
0.28.79 
0.29.64 
0.29.88 
0.29.80 
0.29.26 
0.29.81 
0.29.22 
0.29.18 
0.29.50 
0.29.61 
0.30.0 
0.30.06 
0.30.21 
0.29.85 
0.29.41 
0.30.19 
0.28.65 
0.29.64 
0.30.12 
0.30.25 
0.30.15 
0.29.77 
0.30.16 
0.29.89 

St. nr. 
83-471 
83-972 
83-859 
83-555 
83-151 
83-217 
83-834 
83-209 
83-008 
83-241 
83-752 
83-367 
83-577 
83-557 
84-503 
83-406 
83-382 
83-479 
83-363 
85-630 
83-138 
83-809 
83-771 
84-823 
84-336 
83-710 
83-932 
83-707 
83-060 
84-195 
83-030 
84-640 
84-162 
84-955 
83-801 
83-484 
85-661 
84-670 
84-310 
83-440 
84-275 
83-618 
83-131 
83-524 
83-821 
83-578 
83-150 
84-760 
84-221 
84-678 
84-790 
83-379 

Eind-tijd 
0.26 .52 
0.27 .31 
0.27.76 
0.27.82 
0.27.86 
0.28 .27 
0.28.28 
0.28 .30 
0.28.35 
0.28.46 
0.28.50 
0.28.53 
0.28.66 
0.28.68 
0.28.75 
0.28.76 
0.28.81 
0.28.92 
0.28 .94 
0.28.96 
0.29 .00 
0.29.02 
0.29.07 
0.29.09 
0.29 .11 
0.29.11 
0.29.27 
0.29.27 
0.29.29 
0.29.31 
0.29.32 
0.29.36 
0.29.43 
0.29.50 
0.29 .52 
0.29.61 
0.29.62 
0.29.69 
0.29.87 
0.29.88 
0.29.90 
0.29.97 
0.30.01 
0.30.07 
0.30.11 
0.30.17 
0.30.18 
0.30.24 
0.30.57 
0.30.64 
0.30.74 
0.31.41 

Tel. (02) 558 22 11 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. '~ JlKN7R-II 

- ----------, .... . .. ' 

Uits,lag Programma 11: 50 m. vlinderslag jongens 1980/198111982 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Naam 
Bastiaan Tamminga 
Joost ten Have 
Alex v .Leendert 
Eddy van Vliet 
Genereux Sluiman 
Sander Ganzevles 
Sijmen Visser 
Jeroen v.d.Berkt 
Christiaan Kooistra 
Patriek Martens 
Joran Wehrmeyer 
Ewoud Tamminga 
Kevin Lebis 
Stefan Oosting 
Riek Senden 
Ralf Mertens 
Maarten v.d. Weijden 
Sander Dikken 
Marcel Mulder 
Paul Kreupeling 
RobertJan Nijsing 
Tjarco Koppenaal 
Klaas Jan Koning 
Germen v. Heuveln 
Alexander Burgemeester 
Daan v. Boxmeer 
RonKeizer 
Hans Huijser 
Marcel Thijsse 
Joost van Hooren 
Nelis de Wit 

32 Bas Hinfelaar 
33 Arnold van Bavel 
34 Jelmer Koekkoek 
35 Gerwin Vonk 
36 Erik Wolsing 
37 Martin Gildemeester 
38 Guido Jansen 
39 Lauren Vis 
40 Marc Zuydweg 
41 Wouter Zijlstra 
42 Aram Daal 
43 Sebastiaan Touwslager 
44 Nino Ribbink 
45 Tristan Kroon 
46 Geert v.Pamelen 
47 Niels Bergman 
48 Thomas Dol 
49 Ruud Huyts 
50 Matthijs Boog 
51 Paul Meijer 
52 Egwin Janssen 
53 Michel Wey 
54 Henk Jan Kruit 
55 Michael Hesp 
56 Peter Kortekaas 
57 Marco Bergman 
58 Ronnie Broer 
59 Michael Oomen 
60 Sander Bergsma 

NRG Benelu>61lJ.V. Mattlif.ljsOKle~~t36 
Utopialaan 2!B2 Roy~lblè'rt~645 18 17 
Postbus 9~1 qQ3 Koos Gropstra 
5203 MB s-Heftogenboscn 

Vereniging 
De Haaien 
PSV 
De Rijn 
De Kempvis 
DZ&PC 
DWK 
WZ&PC 
DWK 
Orca 
De Fuut 
Breda 
De Haaien 
WZ&PC 
De Rijn 
MZ&PC 
Breda 
Proface/DAW 
Zuiderzeezwemme 
HZC/Weusthag 
AZ&PC 
Steenwijk '34 
Octopus 
SGG 
Het Y-mere 
Het Y-mere 
Nautilus Ve. 
Arke De Dinkei 
De Otters 
DES 
Hellas/KZ 
PFC Rheden 
De Dolfijn 
De Kempvis 
De Reest 
Midden Drenthe 
AZ&PC 
Steenwijk '34 
De Rijn 
Aquarijn 
Poseidon'56 
Proface/DAW 
PSV 
De Kempvis 
Zwemlust-den Ho 
Oceanus 
Hellas/KZ 
KNZB 
PSV 
RZ 
Van Vliet Barra 
Aquarijn 
RZC 
Proface/DAW 
Stadskanaal 
Het Y-mere 
De Zwetter 
SGG 

lntijd 
0.25.50 
0.26.11 
0.26.61 
0.26.32 
0.26.92 
0.27.07 
0.27.09 
0.26.62 
0.27.01 
0.27.4 
0.27.44 
0.26.75 
0.26.98 
0.28.10 
0.26.81 

-. 0.27.24 
0.28.13 
0.27.56 
0.28.47 
0.27.66 
0.28.16 
0.27.18 
0.28.08 
0.28.1 
0.28.29 
0.28.04 
0.27.98 
0.28.16 
0.27.73 
0.27.83 
0.28.5 
0.28.4 
0.28.06 
0.27.97 
0.28.02 
0.28.11 
0.28.62 
0.28.3 
0.28.14 
0.28.43 
0.27.87 
0.28.04 
0.27.83 
0.28.6 
0.28.24 
0.28.33 
0.28.04 
0.27.75 
0.27.83 
0.28.70 
0.28.48 
0.28.28 
0.28.29 
0.28.2 
0.28.40 
0.28.41 
0.28.29 

St. nr. 
81-585 
80-753 
81 -020 
82-958 
80-133 
82-752 
82-759 
81-675 
80-494 
82-030 
82-836 
82-639 
81-602 
81-707 
80-011 
82-735 
81-778 
81-286 
81-834 
80-043 
81-369 
81-480 
80-090 
81-221 
80-416 
81-431 
80-421 
81-805 
82-448 
82-467 
81-126 
81 -204 
81-944 
82-457 
82-515 
80-381 
80-459 
82-828 
82-045 
81-707 
82-662 
80-012 
80-692 
82-763 
80-711 
81-581 
82-nbe 
82-852 
81-609 
81-533 
80-074 
80-499 
81-605 
81-462 
81-307 
81-303 
80-809 

Eind-tijd 
0.25.64 
0.26.03 
0.26.56 
0.26.73 
0.27.00 
0.27.05 
0.27.10 
0.27.11 
0.27.21 
0.27.22 
0.27.24 
0.27.28 
0.27.33 
0.27.38 
0.27.39 
0.27.43 
0.27.63 
0.27.65 
0.27.68 
0.27.71 
0.27.71 
0.27.79 
0.27.83 
0.27.90 
0.27.94 
0.28.02 
0.28.09 
0.28.09 
0.28.11 
0.28.12 
0.28.18 
0.28.19 
0.28.19 
0.28.20 
0.28.20 
0.28.22 
0.28.22 
0.28.27 
0.28.28 
0.28.31 
0.28.31 
0.28.32 
0.28.33 
0.28.34 
0.28.35 
0.28.35 
0.28.39 
0.28.44 
0.28.50 
0.28.57 
0.28.60 
0.28.62 
0.28.66 
0.28.69 
0.28.71 
0.28.73 
0.28.99 

Hoogeveen 0.28.59 80-575 0.29.04 
Aquarijn 0.28.71 80-698 0.29.07 
DZ&PC 0.28.26 81 -795 n.gest. ng 
Arke De Dink 81 -603 n.g~~'ti. !9ium N.V. I S.A. 
De Rijn . 80-730 zie~iverfl'(e Business Park 
Proface/DAW ~ . 81 _642 zieJJllerq;UJonalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. Ï 07cfB'russel 

Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

IJ. 
(": 

... ... .. 
(l 
u .. .. 
' -C 
(. . 
Cl 
(. .. .. .. 
Cl 
Cl 
~ 

' .. 
a. 
• 

Cl 
(.) 

... ... ... 
Cl 
IJ 
> 
Ct' 

LL . 
a. 
(": 

... .... ..., 
Cl. 
u 
:::­
Co 
0 

c.: 
• 

Q, 
c 
:::-... 
Q, 
u. 
:::-
0. 
c 
c.: 
• a; 
(.) 

> ... 
Cl> u. .... 
c:: ... 
a. 
• 
Q. 
() 

> 
:t.", 

Cl) 
u 
)( 
(ti 

LL 
• 

CLI 
C.' 

> 
:t.", 

CLI 
U! 
> c 
0 
u 
• 

CLI 
(.) 

> 
:t.", 

CIJ 
U! -s:::: 
:t.", 

a. 
• 

CLI 
(.) 

> 
:t.", 

a.; 
U! 
>< 
(ti 

LL.. . 
CLI 
() 

> 
:t.", 

CIJ 
U! 
> c 
0 
u 



Nationale Spri.n:t 
:ICampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 12: 50 m. vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tij d 
1 Richard Koehoorn DZ&PC 0.25.36 79-903 0.25.75 
2 Miehiel Kamphuis Nautilus 0.25.22 77-718 0.25.87 
3 Gijs Damen Breda 0.26.25 79-751 0.26.03 
4 Wemer v.d. Berg AZ&PC 0.26.10 78-494 0.26.27 
5 Marcel Groot De Dolfijn 0.26.37 77-328 0.26.37 
6 Joost Hoetjes DWK 0.26.6 78-912 0.26.37 
7 Edwin van Norden AZ&PC 0.26.44 63-801 0.26.47 
8 Martijn Zuydweg Nautilus Ve. 0.26.01 76-786 0.26.49 
9 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-C 00.25.59 75-378 0.26.51 
10 Remko de Jong Rapido'82 0.26.86 76-489 0.26.53 
11 Gijs Ganzevles DWK 0.26.22 78-758 0.26.62 
12 Stefan Kranenbroek HZPC 0.26.47 79-656 0.26.67 
13 Bas ldo Wennekes DWK 0.26.12 74-637 0.26.98 
14 Boris Koek De Devel 0.26.65 76-426 0.27.00 
15 Lesley Voorn AZ& PC 0.26.88 75-413 0.27.03 
16 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.26.4 74-931 0.27.04 
17 Fedor Hes AZ&PC 0.27.22 70-315 0.27.22 
18 Harry Cornet Biesboschzwemm e0.27.02 71-213 0.27.31 
19 Marcel v .d. Bosch wvz 0.26.72 78-660 0.27.33 
20 Henk Degeling De Kempvis 0.26.99 79-913 0.27.33 
21 Pa ui v. Vegehelen SG Deltasteur 0.26.86 79-499 0.27.34 
22 Eelco v.Gemert De Stormvogel 0.26.82 72-275 0.27.50 
23 Robert van Slogteren Nautilus Do. 0.26.89 74-705 0.27.60 
24 Yoram Lawalata De Stormvogel 0.27.06 79-493 0.27.60 
25 Hans-Geert Mast DZ&PC 0.27.17 76-708 0.27.68 
26 Sebastiaan Kuijper DWK 0.27.24 78-601 0.27.73 
27 Wesley Bijl De Kempvis 0.26.63 78-515 0.27.97 
28 Joppe Tigges De Rijn 0.26.84 77-618 0.28.23 
29 Reinjo v.Westerveld DWK 0.26.49 79-703 n.gest. ng 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

nashuatt:c. 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Sprint 
FC.ampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 13: 50 m. schoolslag meisjes 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tij d 
Eveline Hamstra Stadskanaal 0.35.03 85-495 0.35.79 

2 lnge Szarzec Midden Drenthe 0.36.44 85-453 0.35.99 
3 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 0.37.42 85-228 0.36.41 
4 Danielle v .d.Weyenberg De Dommelbaarze 0.38.10 85-486 0.36.81 
5 Roehelle Kiridongo Hoogeveen 0.37.60 86-612 0.36.82 
6 Femke v.d. Bogaard De Rog 0.37.18 86-559 0.36.84 
7 Chantal Achterberg VZCNI 0.37.38 85-755 0.36.94 
8 Louise Oasterbroek Aquarijn 0.37.08 85-896 0.36.97 
9 Nathalie van Velzen WZ&PC 0.37.04 85-676 0.36.98 
10 Agna Mooy HZ&P Heve 0.36.37 85-630 0.37.02 
11 Astrid Vink ZVD0'74 0.37.62 85-357 0.37.03 
12 Debbie Koonincks VZCNe 0.37.17 85-823 0.37.14 
13 Brecht Witteveen Av,na 0.37.71 85-267 0.37.19 
14 lnge Balvers RZ 0.37.55 85-813 0.37.22 
15 Jeanette Steen DZ&PC 0.38.03 86-958 0.37.27 
16 Claudia Belderbos Aquarijn 0.38.67 85-973 0.37.46 
17 Amber Otten VZCNe 0.37.37 86-870 0.37.54 
18 Vera de Ruyter Biesboschzwem me 0.37.55 86-323 0.37.56 
19 Cindy Steenhuizen De Fuut 0.38.58 85-762 0.37.63 
20 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 0.37.41 85-891 0.37.85 
21 Lisette v.d. Velde RZ 0.37.22 86-708 0.37.85 
22 Charlotte te Pas VZCNe 0.38.12 85-824 0.38.06 
23 Marieke Stuiver Zignea 0.37.90 85-542 0.38.06 
24 Nathalia Schrik De Kikker 0.38.22 87-636 0.38.14 
25 Mieke Veens HZPC Ho 0.37.93 85-567 0.38.15 
26 Claudia Bloos De Fuut 0.38.01 85-765 0.38.22 
27 Sanne van Hooren Hellas/KZ 0.37.51 85-587 0.38.40 
28 Kitty Broesterhuizen NIMO 0.38.21 85-410 0.39.07 
29 Monique v.d. Struik HZC/Weusthag 0.38.40 85-787 0.39.20 
30 Anne F.Hendriksen Orca 0.38.07 85-681 0.39.26 
31 Velda Moonen PSV 0.37.01 85-864 z ziek 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale ~Print 
:Eeampioenschappen. 

13 en 14 februari 1999 

Uits lag Programma 14: 50 m.schoolslag meisjes 1982-1983-1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 0.34.24 82-087 0.34.16 
2 llse Kevelham De Whee 0.34.38 83-353 0.34.32 
3 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 0.34.84 84-520 0.34.60 
4 Sabina Rutkens Orca 0.34.64 82-61 1 0.34.78 
5 Bente Flinterman De Kempvis 0.33.91 83-872 0.34.90 
6 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.34.85 83-500 0.35.50 
7 Marieke Soolsma FZC'54 0.35.54 83-201 0.35.52 
8 lrina Langeier De Dolfijn 0.35.4 83-789 0.35.56 
9 Mirella Deen HZC/Weusthag 0.35.49 83-881 0.35.71 
10 Hinkelien Schreuder De Whee 0.35.15 84-387 0.35.74 
11 Marielle Janssen RZC 0.37.10 82-500 0.35.79 
12 Merel Kruidenberg Triton 0.36.14 84-461 0.35.86 
13 Roxanne Wieden ZON S&S 0.35.78 84-233 0.35.88 
14 Karin Hidding Arke De Dinkei 0.36.14 84-517 0.35.91 
15 Claudia Lambrichs PSV 0.36.18 84-055 0.35.97 
16 Mirjam Belderbos Aquarijn 0.36.49 83-974 0.36.03 
17 Renee Campschroer PFC Rheden 0.36.8 82-129 0.36.09 
18 Debbie Kielstra HZ&PC Heve 0.35.95 83-663 0.36.18 
19 Iris Schuurman HZ&PC Heve 0.35.94 84-590 0.36.19 
20 Sara Kuijer AZ&PC 0.36.54 84-438 0.36.20 
21 Kristel Broekgaarden DWK 0.34.35 83-690 0.36.27 
22 Evelien Henselmans Njord 0.36.36 83-751 0.36.28 
23 Petra Knoppers AZ&PC 0.36.43 83-356 0.36.38 
24 Esther Vos ZVD0'74 0.36.85 82-267 0.36.59 
25 Carlien Schrijvershof De Stormvogel 0.36.43 82-464 0.36.60 
26 Armanda Haak ZON S&S 0.36.54 84-291 0.36.89 
27 Melissa Dings De Lansingh 0.36.33 83-874 0.36.92 
28 Lindsay Ta i-Tin-Woei De Meeuwen 0.36.70 84-763 0.36.93 
29 Miriam v .d. Meulen HZ&PC Heve 0.35.53 84-674 0.37.01 
30 Joyce Koenekoop Hippocampus 0.37.25 84-574 0.37.03 
31 Saskia v .d. Wielen Zwemlust-den Ho 0.37.01 84-671 0.37.05 
32 Bonnie v.d. Graaf Hippocampus 0.37.06 84-705 0.37.29 
33 Marielle Rovers PSV 0.36.79 83-949 0.37.32 
34 Suzanne Pater Hellas/KZ 0.37.12 82-629 0.37.34 
35 Wendy Breure De Dolfijn 0.36.74 84-823 0.37.35 
36 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0.36.98 84-499 0.37.39 
37 Martien Blauw Orca 0.36.92 82-732 0.37.52 
38 Aranka Jorink Swol1894 0.37.26 82-140 0.37.54 
39 Ellen Koopal HZ&PC Heve 0.36.74 84-541 0.37.54 
40 Tamar Bakker DWK 0.37.0 84-745 0.37.55 
41 Kim Scholt De Stormvogel 0.37.07 83-514 0.37.87 
42 Annemarie van Wijk HZPC Ho. 0.37.36 82-506 0.37.89 
43 Serena Sprenger WZ&PC 0.37.30 84-628 0.37.91 
44 Janneke v.d . Kleut NIMO 0.36.39 83-396 0.38.35 
45 Kim van Leendert De Rijn 0.36.69 84-720 0.38.41 
46 Maria v.d.Berg NDD 0.37.28 83-162 0.37.53 SJ 
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Nationale Sprint 
:FC.ampioenschappe:n 

13 en 14 februari 1999 

Uitslag Programma 15: 50 m. schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Nienke Valen AZ&PC 0.31 .93 77-258 0.33.1 4 
2 Hester Broekhuizen DWK 0.32.61 78-736 0.33.34 
3 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.33.56 78-470 0.34.06 
4 Jolijn v.Valkengoed DWK 0.33.46 81-835 0.34.24 
5 Tamara v.Gorkom AZ&PC 0.33.62 75-902 0.34.28 
6 Danielle Tanghe RZ 0.34.44 81-610 0.34.54 
7 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.76 77-152 0.34.55 
8 Melanie ten Brink ZW 0.34.72 81-561 0.34.57 
9 Marja Terlage Het Y-mere 0.34.96 78-848 0.34.70 
10 Emma v.d. Laan HZ&PC Heve 0.34.27 81-671 0.34.83 
11 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.36.11 76-824 0.35.17 
12 Edith Bosveld De Rijn 0.35.89 78-926 0.35.23 
13 Marijn Post NDD 0.34.99 81-274 0.35.35 
14 Astrid Koert Nautilus Do. 0.35.54 80-901 0.35.40 
15 Sabine Kolken Hoorn-Zeemacht 0.35.13 80-528 0.35.49 
16 Monique Hamstra Stadskanaal 0.35.54 76-365 0.35.89 
17 Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 0.35.31 81-005 0.35.90 
18 Jolanda Veldhuis Hoorn-Zeemacht 0.35.93 79-519 0.35.94 
19 Trudy Ketting Aqua-Novio '94 0.34.91 70-448 0.36.23 
20 Sylvia Berens TRB/RES 0.35.54 80-008 0.36.39 
21 Jascha Eefting Stadskanaal 0.36.09 81-472 0.36.43 
22 Amarins Doevedans DZ&PC 0.36.23 78-934 0.36.54 
23 Janneke Groos Aqua-Novio '94 0.35.6 75-145 0.37.21 
24 Sally Dinjens MZ&PC 0.35.82 77-886 0.40.52 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 
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Nationale 
Q. 

Sprint 
• .a.. c.; 

[:.~'- J ... ... 
lo. 

:K..ampioenschappen. 
C1i 

[KNZB] 
u ... ... 
c. 
c 

·13 en 14 februari 1999 
.c.; 

1 • er 
c.;~ 

Uitslag Programma 16: 4x50 m. wisselslag jongens 1983 en later 
... ... 
lo. 

G. 
(/! -Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd c 
Jo.., 

1 John Keetman DWK 1.56.7 84-746 1.55.66 0.30.98 a. . 
Thijs v. Valkengoed DWK 83-834 1.02.77 G. 

Allan Barends DWK 83-859 1.30.37 
0 

> 
Stephan van Rooden DWK 84-823 "-a;: 

Ut 

2 Frank Ydema Orca 2.00.62 83-825 1.58.93 0.29.35 
x 
ct' 

Koen Dumas Orca 84-640 1.00.52 u. . 
Miehiel Punter Orca 84-641 1.31.07 Q.> 

(.) 

Arjen v .Aalsum Orca 85-683 > 
J.,. 

CU 

3 Alan Smeets NIMO 1.59.8 84-310 1.59.05 0.30.13 
IJ) 

> 
Davy Hamers NIMO 84-403 1.04.27 0. 

0 
Maurice Geurts NIMO 83-406 1.32.41 0 . 
Marcel Broesterhuizen NIMO 84-405 CIJ 

0 

> 
4 Wouter Smeets wvz 2.02.4 84-791 1.59.91 0.32.1 0 J.,. 

Q.) 

Orpheo Wijsman wvz 83-151 1.03.41 IJ) 

> Sander Smeets wvz 84-790 1.33.49 0.. 

Maarten de Geus wvz 83-111 0 
0 
• 
Q.) 

5 Mischa Evers AZ&PC 1.59.42 83-131 2.00.05 0.31 .69 0 

Dennis de Groot AZ&PC 83-961 1.04.09 > 
J.,. 

Robin v .Aggele AZ&PC 84-336 1.32.07 Q.) 
IJ) 

Peter Pico AZ& PC 83-422 -c: 
J.,. 

6 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf 83-932 2.00.19 0.30.19 
a. 
• 

Remco Groenewald DSZ-Hoogwerf 84-557 1.04.35 
Q.) 
0 

Lex Kunst DSZ-Hoogwerf 83-752 1.32.76 > 
J.,. 

Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf 83-892 Q.) 
IJ) 

>< 
7 Dennis Posthumus Nautilus Do. 1.59.02 83-927 2.00.25 0.32.12 ca 

LL 
Wouter v. Randwijk Nautilus Do. 83-813 1.05.35 • 

Q.) 

Niels vd Hoek Nautilus Do. 83-707 1.33.89 0 

Stefan v .d. Stoep Nautilus Do. 84-873 > 
J.,. 

Q.) 
IJ) 

8 Luchel Harms Dedemsvaart 1.59.47 84-195 2.00.99 0.30.62 > a. 
Robert Veldman Dedemsvaart 83-219 1.06.68 0 

Sander Zoer Dedemsvaart 83-217 1.34.57 
0 
• 

Gerhard Jan Boer Dedemsvaart 84-221 0 
Q.) 
0 

> 
J.,. 

9 Bart Gorissen Hellas/KZ 2.00.2 83-379 2.01.62 0.31.64 Q.) 

Sven Jaeger Hellas/KZ 83-578 1.05.21 
IJ) -c: 

Maarten van Pamelen Hellas/KZ 84-678 1.35.33 J.,. 

Sander Verlinden Hellas/KZ 85-661 a. 
• 

Q.) 
(.) 

10 Dennis Mulder De Otters 2.03.04 85-673 2.01.75 0.31 .00 > 
Johan Simons De Otters 83-809 1.02.82 

J.,. 

Q.) 

Stephan Schoon De Otters 83-625 1.32.88 IJ) 

>< 
Jeroen den Breejen De Otters 84-639 ca 

LL . 
11 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.02.94 83-643 2.01.88 0.30.37 

Q.) 
(.) 

Robert Chaudron LZ 1886 83-652 1.05.88 > 
J.,. 

NRG Benelux B.V. Mal'!<: ~FMtR 36 36 LZ 1886 83_653NRG Belgium N.V. IS.~ 36 ~ (02) 558 22 11 Q.) 

Utopialaan 25 Barrvgw)t~ib~l7 Riverside Business Park · · ax (02) 558 27 11 IJ) 

LZ 1886 83-71 Olnternationalelaan 55, Bus 19 > Postbus 93150 0.. 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow"' Solutions. 1070 Brussel 0 

0 
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12 Leandro v . Karsen Hoom-Zeemac 1.59.46 84-670 2.02.31 0.32.99 
Aldert Boerhoop Hoom-Zeemac 83-638 1.05.55 
John Meijdam Hoom-Zeemac 83-555 1.33.63 
Koen Groot Hoom-Zeemac 84-677 

13 Arjen Douna WZ&PC 2.04.1 84-598 2.03.27 0.32.53 
Boris Rawie WZ&PC 83-618 1.06.82 
Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-630 1.36.03 
Macel Holwedel WZ&PC 83-585 

14 Sjoerd Post NDD 2.05.03 84-275 2.03.77 0.30.73 
Pim Post NDD 84-276 1.06.08 
Merijn Ellenkamp NDD 85-256 1.36.73 
Theo ten Brink NDD 83-165 

15 Sebastiaan Verlinden HZ Zian 2.04.92 83-421 2.04.54 0.31.47 
Thijs v .d. Waal HZ Zian 83-446 1.04.43 
Robert Verlinden HZ Zian 86-498 1.36.11 
Maurice Hogewoning HZ Zian 86-494 

16 Danny van Zoen De Dolfijn 2.03.4 84-235 2.04.72 0.32.17 
Michel Langeier De Dolfijn 84-822 1.08.99 
Jan Poel De Dolfijn 83-209 1.37.73 
Daniel Wuis De Dolfijn 83-886 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuat~T 
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Uitslag Programma 17:4x50 m.vrije slag meisjes 1985 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Debbie Koonincks VZCNe 1.59.38 85-823 1.56.87 0.29.03 
Jose de Gooyer VZCNe 86-863 0.59.90 
Suzanne Erdbrink VZCNe 87-917 1.29.77 
Charlotte te Pas VZCN e 85-824 1.56.87 

2 Claudia Belderbos Aquarijn 1.57.8 85-973 1.56.96 0.28.81 
Laura van Welsem Aquarijn 85-864 0.57.71 
Wendy Oomen Aquarijn 85-789 1.27.92 
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85-771 1.56.96 
Lieke van Adrichem Aquarijn 85-850 

3 Wendy Pomper Hoogeveen 2.01.12 85-592 1.58.69 0.28.95 
Manon d'Haan Hoogeveen 85-602 0.59.79 
llse Kruid Hoogeveen 85-654 1.29.43 
Marlen Mulderij Hoogeveen 86-614 1.58.69 

4 Katrien Wessel Arke De Dinkei 2.01 .1 85-546 1.59.36 0.30.35 
Evita Wissink Arke De Dinkei 85-573 0.58.95 
Marlies Reinders Arke De Dinkei 86-572 1.27.88 
Femke Bulter Arke De Dinkei 85-541 1.59.36 

5 Marije Wildekamp De Rijn 2 01 .03 85-855 1.59.38 0.29.51 
Sjoukje v.d. Broek De Rijn 85-755 0.59.41 
Elke Jansen De Rijn 85-756 1.29.29 
Corina van Leyen De Rijn 85-791 1.59.38 

6 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.04.5 85-999 1.59.71 0.34.20 
Jolanda Keizer De Dolfijn 85-958 1.00.13 
ChrisJe Moes De Dolfijn 85-069 1.29.93 
Lisa Moes De Dolfijn 85-068 1.59.71 

7 Babs Broeke Dedemsvaart AC 2 04.34 85-204 2.01.00 0.31.55 
Wendy Tempels Dedemsvaart AC 85-228 1.00.15 
Mariette Kosse Dedemsvaart AC 86-230 1.31 .06 
Karen Jonkeren Dedemsvaart AC 86-218 2.01.00 

8 Danielle Bruggeling Gouwestaete 2. 04.83 86-905 2.02.73 0.30.72 
Greetje van Eijk Gouwestaete 85-927 1.01 .92 
Saskia Captein Gouwestaete 85-846 1.32.23 
Nanda Gerling Gouwestaete 86-974 2.02.73 

9 Daphne ten Brink WZ&PC 2. 03.9 85-616 2.03.20 0.28.58 
Danielle v.d. Nooy WZ&PC 85-644 0.59.86 
Bente Bruynzeel WZ&PC 85-677 1.31.98 
Natha/ie van Velzen WZ&PC 85-676 2.03.20 
Marianne Jongsma WZ&PC 87-722 

10 Jeanette Steen DZ&PC I 2.03.52 86-958 2.03.44 0.30.59 
Jeltsje Koetstra DZ&PC I 85-877 1.02.11 
Marije Bouma DZ&PC I 86-928 1.33.87 
Annemerle Hoogvorst DZ&PCI 85-876 2.03.44 

11 Manen van Vulpen Olympia 2.05.02 87-21 3 2.03.79 0. 31 .96 
Lydia Luiken Olympia 86-217 1.03.66 
Bianca van Ringelestijn Olympia 85-211 1.35.12 
Stefanie Luiken Olympia 85-198 2. 03.79 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

-· . 
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12 Kiona de Reus 
Linda Willemsen 
Marion Vooren 
lrene Cats 

13 Jetske Jacobi 

-Nationale Sprint 
:K..ampioenschappen 

ZWJ'74 
ZWJ'74 
ZWJ'74 
ZWJ'74 

HZ&PC Heve 

13 en 14 februari 1999 

2.04.63 

2.04.51 

85-376 
85-344 
85-392 
85-347 

2.03.90 0.31.33 
1.02.69 
1.33.65 
2.03.90 

2.05.25 0.31.79 
Klaske van Marrum HZ&PC Heve 

85-628 
85-642 
85-614 
85-630 

1.04.63 
1.36.25 
2.05.25 

Marieke v.d Vegt HZ&PC Heve 
Agna Mooy HZ&PC Heve 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

nashuau'c NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel Copy, Print & Paperflow® Solutions. 
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